
SUPER

ZNAČKY 
ZA SUPER

CENY

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. * A – měrná cena platná pro akci, KC – měrná cena platná s Kaufland Card. 
AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Výtisk zdarma. (Hodnota výtisku 4,- Kč.) 

Všechna fota jsou pouze ilustrační. JVP = velikost dostupná pouze na vybraných provozovnách. Kompletní nabídka také na www.kaufland.cz

Vepřová 
pečeně
bez kosti, 
v celku
vakuové balení
cena za 1 kg

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

- 53%

18,90

8,80

Z VALAŠSKA
Smetanový jogurt
tuk 8 %
různé druhy
150 g
(=100 g 5,87)

99,90

- 56%

231,90

27,90
pouze

AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

3,50

- 28%

4,90

10,90

- 56%

24,90

46,90

- 53%

99,90

- 37%

18,90

11,90

- 7%

12,90

11,90

- 25%

15,90

11,90

329,90

- 56%

759,90

299,90
-60%

PULTOVÝ

PRODEJ

16,90

- 29%

23,90

PLATNOST LETÁKU OD STŘEDY 9. 7. DO ÚTERÝ 15. 7. 2025OD STŘEDY 9. 7. DO ÚTERÝ 15. 7. 2025

Slunečnicový 
olej
Max. 15 kusů
na osobu/den
1 l

Smetanový jogurt

15,90
pouze

AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

COOL
Míchaný 
nápoj z piva
různé druhy
0,5 l plech
(=1 l 31,80)

GAMBRINUS
ORIGINÁL 10
Pivo
světlé výčepní
0,5 l vratná láhev
(=1 l 23,80)

KORUNNÍ
Minerální 
voda 
ochucená
různé druhy
1,5 l PET láhev
(=1 l 7,94)

LINTEO
Toaletní papír
Classic
3vrstvý
8x15 m
(=1 m 0,40)

EDUSCHO
Zrnková káva
různé druhy
1 kg

GOUDA
Polotvrdý 
sýr
100 g

Meloun 
vodní
dovoz Itálie/
Řecko/Turecko/
Albánie/Maďarsko
1 kg

SEDITA MILA
Oplatka
s mléčnou 
náplní
50 g
(=100 g 23,80)

Kaiserka 
multicereální
běžné pečivo 
vícezrnné
ze zmrazeného 
polotovaru
60 g
(=100 g 5,84)

Čerstvá vejce
velikost M
Max. 5 balení
na osobu/den
10 kusů
(=1 kus 2,99)

Čerstvá vejce

VÍCE UVNITŘ
LETÁKU

15,90

Zmrzlina
s vanilkovou 
příchutí s arašídy/
čokoládovou 
polevou
120 ml
(=100 ml 11,59)

- 22%

17,90

13,90

NABÍDKA PLATÍ 
OD 9. 7. DO 11. 7.

DO VYPRODÁNÍ 
ZÁSOB

29,90
pouze

AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

S1-CZ-KW28-LFT-01_TS-1250-12

1



99,90

99,90

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

CHLAZENÉ

POTRAVINY

- 14%

69,90

59,90

- 39%

229,90

139,90

pouze

AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

33,90

- 42%

69,90

39,90

- 29%

84,90

59,90

- 36%

21,90

13,90

- 31%

15,90

10,90

CHLAZENÉ

POTRAVINY

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

- 47%

18,90

9,90

PULTOVÝ

PRODEJ

pouze

AKCE 

15,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

149,90

- 11%

169,90

- 55%

26,90

11,90

159,90

- 46%

299,90

- 50%

129,90

64,90

CHLAZENÉ

POTRAVINY

HELLMANN‘S
Omáčka k masu
různé druhy
250 ml
(=100 ml 15,96)

LAŽANSKÝ 
RUBÍN
Mošt
různé druhy
1 l láhev

JACOBS
VELVET
Instantní káva
Crema/Gold Crema
180 g/200 g
(=100 g 77,73/69,95)

SEDLČANSKÝ 
HERMELÍN
Originál
rodinné balení
200 g
(=100 g 29,95)

UZENINY 
PŘÍBRAM
Jemné párky
100 g

Marinovaná 
krkovice
paprika/česnek
4 kusy v balení
750 g
(=1 kg 199,87)

MYLORD 
PREMIUM
Filé z aljašské 
tresky
bez kostí
(Theragra 
chalcogramma)
300 g
(=1 kg 199,67)

MILKO
Řecký jogurt
různé druhy
tuk 0 %/5 %
130 g JVP/140 g
(=100 g 10,70/9,93)

Čokoládová rolka
jemné pečivo
ze zmrazeného 
polotovaru
84 g
(=100 g 12,98)

MEDOVNÍK
ORIGINAL
Classic
medový dort
850 g
(=100 g 18,82)

1 l

láhev

PRAGOLAKTOS
Mléko
trvanlivé
plnotučné, tuk 3,5 %
Max. 12 kusů
na osobu/den
1 l

Brambory 
žluté rané
1 kg

8 kusů

v balení

ACTIMEL
Jogurtové mléko
s L. casei
různé druhy
8x100 g
(=100 g 8,12)

✓ nová sklizeň

S2-CZ-KW28-LFT-02_TRHAKY1-1250-12

2



AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

JVP = velikost dostupná pouze na vybraných provozovnách.

červené
víno

bílé víno

červené

bílé víno

červené

víno

bílé víno

růžové

víno

- 56%
79,90

34,90

- 56%
249,90

109,90

- 47%
189,90

99,90

- 12%
79,90

69,90

pouze
AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

31,90

- 36%
54,90

34,90
- 30%

114,90

79,90

- 46%
74,90

39,90

pouze
AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

178,90

- 35%
19,90

12,90

- 32%
39,90

26,90

pouze
AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

59,90

pouze

AKCE AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

129,90

- 42%
32,90

18,90

NABÍDKA PLATÍ OD STŘEDY 9. 7. DO ÚTERÝ 15. 7.

POM-BÄR
Bramborový 
snack
originál

110 g
(=100 g 31,73)

IBK
Kešu jádra
pražená solená

500 g
(=100 g 25,98)

WHISKAS/
PEDIGREE
Kapsičky 
pro kočky/psy
různé druhy

12x85 g/12x100 g
(=100 g 9,80/8,33)

OMINO 
BIANCO
Prací gel
Nature/

Marseille

2 l=50 pracích 
dávek
(=1 dávka 2,20)

KRAJČI
Cyrilovy 
brambůrky
různé druhy

100 g

VITANA
Koření
různé druhy

13 gJVP-33 gJVP

(=100 g 39,10 - 99,24)

BOROTALCO
Deospray/
Roll-on/Deostick
různé druhy

40 ml/50 ml/150 ml
(=100 ml 174,75/139,80/

46,60)

(=100 g 17,25)

GIANA
Tuňákový 
salát
různé druhy

185 g

(=100 g 27,92)

TOFFIFEE
Lískové ořechy 
v karamelu
125 g

ROYAL 
CROWN
Cola
Classic/

No Sugar

1,33 l PET láhev
(=1 l 20,23)

CELLARIUM 
BISENCII
různé druhy

0,75 l láhev
(=1 l 79,87)

JP. CHENET
různé druhy

Francie

0,75 l láhev
(=1 l 106,54)

BECHEROVKA
Bylinný likér
různé druhy

38%/20%

0,5 l láhev
(=1 l 357,80)

MEINING
Masová 
konzerva
luncheon meat/

vepřové ve vlastní 

šťávě

400 g
(=100 g 9,98)

12 kusů

v balení

79,90

BOROTALCO
Deospray/
Roll-on/Deostick
různé druhy

40 ml/50 ml/150 ml
(=100 ml 174,75/139,80/

46,60)

S3-CZ-KW28-LFT-03_TRHAKY2-1550-12

3



+ Aktivovat za 20 bodů + Aktivovat za 20 bodů + Aktivovat za 20 bodů+ Aktivovat za 20 bodů

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

11,90

- 33%
17,90

10,90
-39%

34,90

- 25%
46,90

29,90
-36%

24,90

- 30%
35,90

19,90
-44%

49,90

- 31%
72,90

44,90
-38%

159,90
pouze
AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

149,90
pouze

24,90

- 32%
36,90

22,90
-37%

CHLAZENÉ

POTRAVINY

34,90

- 32%
51,90

32,90
-36%

CHLAZENÉ

POTRAVINY

17,90

- 35%
27,90

15,90
-43%

CHLAZENÉ

POTRAVINY

24,90

- 21%
31,90

22,90
-28%

CHLAZENÉ

POTRAVINY

ORION DELI
Čokoládová 
tyčinka
různé druhy

35 g
(*=100 g KC: 31,15/

A: 34,00)

OPAVIA 
ZLATÉ
Věnečky/
Club 
sušenky
různé druhy

140 g/150 g
(*=100 g 

KC: 14,22/13,27/

A: 17,79/16,60)

DELASHERAS
Mini 
Muffiny
různé druhy

8 ks

180 g
(*=100 g KC: 16,62/

A: 19,39)

GURMÁN 
KLUB
Salát 
à la krab/
Pomazánka
à la krab s jogurtem
150 g
(*=100 g KC: 15,27/A: 16,60)

CASA 
ROMANTICA
Pizza
různé druhy

320 g-365 g
(*=100 g 

KC: 12,31–14,04/

A: 13,68–15,60)

Kuřecí stehna
2500 g
(*=1 kg KC: 59,96/

A: 63,96)

JAROMĚŘICKÝ
Tvaroh 
měkký/jemný
250 g
(*=100 g KC: 9,16/

A: 9,96)

KUNÍN
Smetana na vaření/ 
Zakysaná smetana 
krémovitá
tuk 12 %/15 %

200 g/190 g
(*=100 g KC: 7,95/8,37/

A: 8,95/9,43)

LEERDAMMER
Polotvrdý sýr 
s oky
holandského typu

80 g/100 g
(*=100 g KC: 41,13/

32,90/ A: 43,63/34,90)

OD STŘEDY 9. 7.

KAUFLAND CARD

2500 g
balení

SLEVA SE VZTAHUJE I NA AKČNÍ ZBOŽÍ!
Akční kupóny najdete v mobilní aplikaci Kaufland, na webu muj.kaufland.cz nebo v tabletu u Informací v prodejně.

KUPÓNY TÝDNE
SE SLEVOU 30 %

Stáhněte si 
aplikaci zde

-30 %
MOZZARELLY

   Aktivovat za 10 bodů

-30 %
BEZLEPKOVÉ 
POTRAVINY

   Aktivovat za 10 bodů

-30 %
BARVY 
NA VLASY

   Aktivovat za 5 bodů

-30 %
ČERSTVÉ 
HRUŠKY

   Aktivovat za 10 bodů

S4-CZ-KW28-LFT-04_K_CARD1-1250-12

4



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

JVP = velikost dostupná pouze na vybraných provozovnách.

89,90

AKCE 

pouze

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

79,90
pouze

32,90

- 45%

59,90

29,90
-50%

21,90
pouze

AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

19,90
pouze

109,90
pouze

AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

99,90
pouze

pouze

AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

69,90

64,90
pouze

20,90

- 27%

28,90

19,90
-31%

9,90
pouze

AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

7,90
pouze

49,90

- 44%

89,90

44,90
-50%

29,90

- 25%

39,90

26,90
-32%

69,90
pouze

AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

64,90
pouze

319,90

- 30%

459,90

299,90
-34%

9,90

- 37%

15,90

8,90
-44%

KOFOLA
Limonáda
různé druhy

0,5 l PET láhev
(*=1 l KC: 39,80/

A: 43,80)

BREF
WC závěs
Power Aktiv

různé druhy

4x50 g
(*=100 g KC: 39,95/

A: 44,95)

BOHEMIA
Chips
různé druhy

130 g
(*=100 g KC: 23,00/

A: 25,31)

109,90

AKCE 

pouze

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

99,90
pouze

LIPTON
Černý čaj
Yellow Label/

Earl Grey

100x2 g/92x1,5 g
(*=100 g KC: 72,40/

49,95/A: 79,64/54,95)

RIO MARE
Tuňák
různé druhy

3x80 g/3x52 g/
3x65 g/3x52 g JVP/
3x80 g/3x56 g JVP

(*=100 g 

KC: 64,04/59,47/

A: 70,45/65,42)

HEINEKEN
Pivo
světlý ležák

0,5 l plech
(*=1 l KC: 39,80/

A: 41,80)

O.B.
Tampony
různé druhy

16 kusů
(*=1 kus KC: 2,81/

A: 3,12)

RIA
Dámské 
slipové vložky
různé druhy

25 kusů
(*=1 kus KC: 1,08/

A: 1,20)

VESEKO
Paštika/
Krém
různé druhy

75 g
(*=100 g

KC: 10,54/

A: 13,20)

SOMAT
Čistič myčky/Leštidlo
3 kusy/250 ml JVP/750 ml
(*=1 kus KC: 21,64/

*= 100 ml 25,96/8,66

*=1 kus A: 23,30/

*=100 ml 27,96/9,32)

NATURELLA
Dámské vložky
Ultra Calendula/

Ultra Maxi/Ultra Night

20 kusů/16 kusů/14 kusůJVP

(*=1 kus KC: 4,64/4,06/3,25/ 

A: 5,00/4,37/3,50)

BALLANTINE‘S
Skotská whisky
40%

0,7 l láhev
(*=1 l KC: 428,43/

A: 457,00)

RINTIN
Instantní 
nudlová 
polévka
různé druhy

60 g
(*=100 g 

KC: 14,84/

A: 16,50)

4 kusy

v balení

AKCE0%AKCE0%0%AKCE

3 kusy

v balení

- 37%

15,90

RINTINRINTIN
Instantní Instantní 
nudlová nudlová 

RINTINRINTIN

Sleva 20 Kč
při nákupu 
nad 400 Kč

Tento kupón je nutné 

před zaplacením 

aktivovat.
SLEVA 20 Kč

Aktivovat za 20 bodů

S5-CZ-KW28-LFT-05_K_CARD2-1550-12

5



OCHUTNEJTE ČOKOLÁDY
ZNAČKY LINDT EXCELLENCE 100G
SE SLEVOU S KAUFLAND CARD

www.kauflandcard.cz/kuponywww.kauflandcard.cz/kupony

-30 %
ČOKOLÁDY 
ZNAČKY LINDT 
EXCELLENCE 100G

KUPÓN TÝDNE
SE SLEVOU V MOBILU

                             

OD STŘEDY 9. 7. DO ÚTERÝ 15. 7.

   Aktivovat za 1 bod

S6-CZ-KW28-LFT-06_ONLINE-1250-12

6



OCHUTNEJTE OLIVY 
ZNAČKY LA EXPLANADA
SE SLEVOU S KAUFLAND CARD

www.kauflandcard.cz/kuponywww.kauflandcard.cz/kupony

-40 %
OLIVY 
ZNAČKY 
LA EXPLANADA

KUPÓN TÝDNE
SE SLEVOU V MOBILU

                             

OD STŘEDY 9. 7. DO ÚTERÝ 15. 7.

   Aktivovat za 1 bod

S7-CZ-KW28-LFT-07_ONLINE-1250-12

7



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

OVOCE A ZELENINA
OD STŘEDY 9. 7.

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

49,90

- 44%
89,90

89,90

- 40%
149,90

39,90

- 33%
59,90

49,90

- 37%
79,90

pouze
AKCE 

99,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

8,90

- 35%
13,90

17,90

- 35%
27,90

44,90

- 30%
64,90

Broskve
dovoz Itálie/Španělsko
I. jakost
1 kg

Zázvor
dovoz Čína/
Brazílie
1 kg

Jablka 

Crimson Snow
dovoz Itálie
I. jakost
1 kg

Kiwi
dovoz Nový Zéland
I. jakost
1 kus

Mandarinky
dovoz JAR
I. jakost
1 kg

Karotka s natí
1 svazek

Avokádo
dovoz JAR/Peru/
Kolumbie/Keňa
700 g balení

(=1 kg 71,29)

Borůvky balené 

kanadské
dovoz Rumunsko/Srbsko
500 g balení

(=1 kg 199,80)

500 g

balení

700 g

balení

S8-CZ-KW28-LFT-08_OZ1-1250-12

8



AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme. = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

✓  podporujeme pěstitele českých rajčat
✓  sklizeno v optimální zralosti

39,90

- 42%

69,90

24,90

- 37%

39,90

9,90

- 33%

14,90

54,90

- 31%

79,90

16,90

- 43%

29,90

21,90

- 51%

44,90

24,90

- 37%

39,90

Zelí pekingské
1 kg

Rajčata Strabena
I. jakost
250 g balení
(=1 kg 219,60)

Paprika sladká
dovoz Nizozemsko
I. jakost
400 g balení
(=1 kg 99,75)

Ředkvičky
1 svazek

Brokolice
dovoz Německo
500 g balení

Cuketa
dovoz Německo/
Španělsko
500 g balení
(=1 kg 49,80)

Salát ledový
I. jakost
1 kus 400 g

balení

S9-CZ-KW28-LFT-09_OZ2-1250-12

9



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

KVĚTINY A ROSTLINY
OD STŘEDY 9. 7.

pouze
AKCE 

39,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

49,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

99,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE
pouze
AKCE 

139,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

149,90

AKCE AK- AK0%AKCE0%AKCE
pouze
AKCE 

39,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

44,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

219,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

179,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

Konifery mix
průměr květináče: 9 cm

1 kus

Calla
průměr květináče: 13 cm

1 kus

Chryzantéma Trio
průměr květináče: 12 cm

1 kus

Čechrava
průměr květináče: 15 cm

1 kus

Růže
průměr květináče: 12 cm

1 kus

Levandule 
Lavandula 
angustifolia
průměr květináče: 10,5 cm

1 kus

Chryzantéma miska
průměr květináče: 23 cm

1 kus

Lilie Orientalis
průměr květináče: 13 cm

1 kus

Kytice - 
Růže a germini
1 svazek

S10-CZ-KW28-LFT-10_OZ3_KYTKY-1250-12

10



PEČIVO

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

VYZKOUŠEJTE NAŠE
NOVINKY

SEZÓNNÍ 
NABÍDKA

NABÍDKA

TÝDNE
VYZKOUŠEJTE NAŠE

NOVINKY

NABÍDKA

TÝDNE
VYZKOUŠEJTE NAŠE

NABÍDKA

TÝDNE
VYZKOUŠEJTE NAŠE

SEZÓNNÍ 

VYZKOUŠEJTE NAŠE
NOVINKY

SEZÓNNÍ 
NABÍDKA

VYZKOUŠEJTE NAŠE
NOVINKY

SEZÓNNÍ 
NABÍDKA

NABÍDKA

TÝDNE
VYZKOUŠEJTE NAŠEVYZKOUŠEJTE NAŠE

NOVINKY

NABÍDKA

TÝDNE
VYZKOUŠEJTE NAŠE

AKCE 

pouze

17,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

6,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

24,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

4,50

- 23%
5,90

AKCE 

pouze

14,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE AKCE 

pouze

49,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

5,90

- 21%
7,50

39,90

- 24%
52,90

5,90

- 25%
7,90

24,90

- 24%
32,90

6,90

- 30%
9,90

SUPER

CENY!
Panini
předgrilované
běžné pečivo pšeničné
rozmrazeno
110 g
(=100 g 6,28)

Focaccia 
s paprikou a olivami
běžné pečivo pšeničné
ze zmrazeného polotovaru
165 g
(=100 g 15,10)

BIO sluníčko
vícezrnné pečivo
ze zmrazeného 
polotovaru
50 g
(=100 g 9,00)

Trojúhelník 
s klobásovou náplní
jemné pečivo
ze zmrazeného polotovaru
85 g
(=100 g 17,53)

Kvasko 
vícezrnný chléb
ze zmrazeného 
polotovaru
505 g
(=100 g 9,89)

Bageta
běžné pečivo 
pšeničné
ze zmrazeného 
polotovaru
125 g
(=100 g 4,72)

Pohankový chléb
s vlašskými ořechy
chléb speciální
ze zmrazeného 
polotovaru
400 g
(=100 g 9,98)

Sladká bulka 
s mandlemi
jemné pečivo
rozmrazeno
60 g
(=100 g 9,84)

PÉCÉ
Croissant 
s náplní
různé druhy
40 g
(=100 g 17,25)

ODKOLEK
Slovanský krajánek
chléb pšeničnožitný
400 g
(=100 g 6,23)

PEČIVO

Kobliha s náplní
s příchutí Yuzu
jemné pečivo
rozmrazeno
80 g
(=100 g 22,38)

BALENÉ PEČIVO

BALENÉ PEČIVO

S11-CZ-KW28-LFT-11_PECIVO-1250-12

11



Z NAŠEHO

VLASTNÍHO

MASOZÁVODU. 

Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. 
AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

JVP = velikost dostupná pouze na vybraných provozovnách.

149,90

- 33%

223,90

189,90

- 24%

252,90

189,90

- 21%

242,90
Oravská slanina
uzené maso
cena za 1 kg

2022

Uzená 

vepřová kýta
bez kosti
uzené maso
cena za 1 kg

Selská krkovice
uzené maso
cena za 1 kg

98 %
OBSAH 
MASA 90 %

OBSAH 
MASA 90 %

OBSAH 
MASA

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

Oravská slanina
2024

159,90

- 26%

218,90
Vepřové nudličky
z kýty
cena za 1 kg

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

189,90

- 9%

209,90
Hovězí mleté 

maso XXL
z mladého býka
1 kg balení
cena za 1 kus

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

259,90

- 21%

329,90Hovězí zadní
z plece
vakuové balení
cena za 1 kg

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

69,90

- 41%

119,90

PULTOVÝ PRODEJ

Vepřové koleno
zadní z kýty, v celku
cena za 1 kg

S12-CZ-KW28-LFT-12_MASO1-1250-12

12



OBJEVTE 
naši rozšířenou

NABÍDKU
v samoobslužném 
prodeji chlazených

OD STŘEDY 9. 7.

Zboží z masového, drůbežího a rybího pultu nabízejí pouze prodejny, které tento pult mají – viz zadní strana

AKCE 

pouze

34,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Losos
(Salmo salar)
celý filet, 
čerstvý
100 g

      PULTOVÝ NEBO 
SAMOOBSLUŽNÝ 
PRODEJ RYB

      PULTOVÝ NEBO 
SAMOOBSLUŽNÝ 
PRODEJ RYB

RYBY

RYB

OBJEVTE 
naši rozšířenou

NABÍDKU
v samoobslužném 
prodeji chlazenýchprodeji chlazených

RYBRYBRYBRYB

Makrela obecná
(Scomber scombrus)
celá, kuchaná
z volné přírody
100 g

AKCE 

pouze

20,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

89,90

- 37%
144,90

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

84,90

- 30%
121,90

Kuřecí 

stehna
cena za 1 kg

PULTOVÝ PRODEJ

69,90

- 21%
89,-

Kuřecí játra
cena za 1 kg

139,90

- 37%
222,90

Kuřecí prsní řízky
cena za 1 kg

Nudličky 

z krůtích prsou
400 g

(=1 kg 224,75)

Irský hovězí ořech
cena za 1 kg

269,90

- 27%
369,90

Irské hovězí

Vyzr‡lŽ

PULTOVÝ PRODEJ PULTOVÝ PRODEJ

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

cena za 1 kg

Hovězí kližka
z mladého býka
cena za 1 kg

229,90

- 14%
269,90

PULTOVÝ PRODEJ

naši rozšířenou

z mladého býka
cena za 1 kg

99,90

- 44%
178,90

Vepřová plec
bez kosti
cena za 1 kg

PULTOVÝ PRODEJ

S13-CZ-KW28-LFT-13_MASO2-1250-12

13



OD STŘEDY 9. 7.

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

LAHŮDKY, SÝRY A UZENINY Z PULTU

21,90

- 26%
29,90

19,90

- 26%
27,10

19,90

- 37%
31,90

13,90

- 22%
17,90

19,90

- 26%
26,90

9,90

- 37%
15,90

VÁHALA
Šunka Delikates 
s hříbky
100 g

PRANTL
Šunka od kosti
výběrová

100 g

LAHŮDKY PALMA
Pikantní pomazánka 
s tofu
100 g

UZENINY 
PŘÍBRAM
Gothajský 
salám
100 g

VARMUŽA
Tuňáková 
pomazánka
s olivami

100 g

VARMUŽA
Matjesy s cibulí
100 g

15,90

- 23%
20,90VARMUŽA

Závitky v rosolu
sleďové

100 g

96 %
OBSAH 
MASA

90 %
OBSAH 
MASA

18,90

- 20%
23,90

LÍŠNO
Uzená 
makrela
100 g

S14-CZ-KW28-LFT-14_PULTY-1250-12

14



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

JVP = velikost dostupná pouze na vybraných provozovnách.

AKCE 

pouze

19,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

22,90

- 37%
36,90

14,90

- 42%
25,90

24,90

- 37%
39,90

23,90

- 38%
38,90

13,90

- 26%
18,90

19,90

- 31%
28,90

44,90

- 25%
59,90

pouze
AKCE 

19,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

POCTIVÁ MORAVSKÁ
Katalánský salám
100 g

PRANTL
Ostravské klobásy
100 g

Premium 
rolovaná plec
100 g

CSABAI
Klobása Lángolt
100 g

KOSTELECKÉ 
UZENINY
Anglická krkovička
100 g

KROLEWSKI
Přírodní 
polotvrdý sýr s oky
různé druhy

100 g

LAKTOS
Pytlácký sýr
s kořením/s pepřem

100 g

CACIOTTA
Polotvrdý sýr
s chilli a rukolou

100 g

KRAHULÍK
Šunkový točený salám
100 g

90 %
OBSAH 
MASA90 %

OBSAH 
MASA

100 G VÝROBKU
VYROBENO

ZE 105 G MASA

100 G VÝROBKU
VYROBENO

ZE 115 G MASA

80 %
OBSAH 
MASA

90 %
OBSAH 
MASA

S15-CZ-KW28-LFT-15_PULTY-1250-12

15



19,90

- 28%

27,90

  DOPŘEJTE SI

BÍLKOVINY
V KAŽDÉM KELÍMKU

High Protein
puding/s krupičkou

různé druhy

200 g

(=100 g 9,95)
2 BODY
NAVÍC

19,90
2 BODY

S16-CZ-KW28-LFT-16_ONLINE-1250-12

16



 PRO VAŠE    

DORTY
I TIRAMISU

Mascarpone
čerstvý

smetanový sýr

250 g

(=100 g 15,56)

38,90

- 26%

52,90

4 BODY
NAVÍC

38,90
4 BODY

S17-CZ-KW28-LFT-17_ONLINE-1250-12

17



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

OD STŘEDY 9. 7.

VLASTNÍ ZNAČKY

PULTOVÝ

PRODEJ 11,90

- 27%
16,40

1280 g

balení

Lovecký salám/
Herkules
100 g

Mascarpone
čerstvý

smetanový sýr

250 g
(=100 g 15,56)

High 
Protein
puding/

s krupičkou

různé druhy

200 g
(=100 g 9,95)

Plátkový sýr 
z Vysočiny
různé druhy

150 g
(=100 g 19,94)

Smetana 
do kávy
tuk 10 %

10x10 g

Nudle/
Těstoviny
různé druhy

300 g/500 g
(=1 kg 66,34/39,80)

XXL 
Uzený 
losos
za studena

220 g
(=100 g 63,60)

Vysočina
500 g
(=100 g 15,98)

Salát 
pochoutkový
100 g

Zelenina 
na pánev
různé druhy

750 g
(=100 g 6,66)

100 G VÝROBKU
VYROBENO

ZE 130 G MASA

100 G VÝROBKU
VYROBENO

Z MIN. 132 G MASA

Filé
z aljašské 
tresky
Bordelaise/

Brocolli

400 g
(=100 g 17,48)

Špekáčky
1280 g
(=100 g 13,28)

80%
OBSAH 
MASA

19,90

- 37%
31,90

2 BODY
NAVÍC

2 BODY

79,90

- 31%
116,90

5 BODŮ
NAVÍC

79,90
5 BODŮ

29,90

- 23%
38,90

3 BODY
NAVÍC

3 BODY

AKCE 

pouze

139,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

7 BODŮ
NAVÍC

7 BODŮ

19,90

- 28%
27,90

2 BODY
NAVÍC

2 BODY

38,90

- 26%
52,90

4 BODY
NAVÍC

38,90
4 BODY

19,90

- 20%
24,90

2 BODY
NAVÍC

2 BODY

7,90

- 27%
10,90

1 BOD
NAVÍC

7,90 49,90

- 13%
57,90

4 BODY
NAVÍC

4 BODY

69,90

- 23%
91,90

5 BODŮ
NAVÍC

69,90
5 BODŮ

169,90

- 13%
195,90

10 BODŮ
NAVÍC

10 BODŮ

S18-CZ-KW28-LFT-18_KLC1-1250-12

18



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

JVP = velikost dostupná pouze na vybraných provozovnách.

10 kg

balení

Okurky 6-9 cm
ve sladkokyselém 

nálevu

670 g/360 g
(=100 g 7,48)

Červená řepa
kuličky

330 g/220 g
(=100 g 11,32)

Broskve
plátky v sirupu

820 g/490 g
(=100 g 8,15)

Ubrousky 
do pračky
pro záchyt barvy 

a nečistot

24 kusů
(=1 kus 1,38)

Zrnková 
káva
Espresso

1 kg

Přesnídávka
švestky s jablkem

190 g
(=100 g 9,95)

Kešu 
a brusinky
mix

200 g
(=100 g 22,45)

Plenky
různé druhy

36/42/46 kusů
(=1 kus 3,61/3,10/2,83)

Granule pro psy
jehněčí s prosem/

hovězí se zeleninou

10 kg

Želé kroužky
broskvové

400 g
(=100 g 9,48)

Cukrářské 
piškoty
400 g
(=100 g 10,98)

Cookies
různé druhy

200 g/210 gJVP/
225 gJVP

(=100 g 

19,95/19,00/17,74)

44,90

- 43%

78,90

4 BODY
NAVÍC

44,90
4 BODY

319,90

- 23%

419,90

10 BODŮ
NAVÍC

10 BODŮ

43,90

- 20%

54,90

4 BODY
NAVÍC

43,90
4 BODY

pouze

AKCE 

39,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

4 BODY
NAVÍC

39,90
4 BODY

39,90

- 42%

69,90

4 BODY
NAVÍC

4 BODY

37,90

- 20%

47,90

4 BODY
NAVÍC

4 BODY

24,90

- 28%

34,90

3 BODY
NAVÍC

3 BODY

26,90

- 22%

34,90

3 BODY
NAVÍC

3 BODY

32,90

- 21%

41,90

3 BODY
NAVÍC

32,90
3 BODY

199,90

- 28%

279,90

10 BODŮ
NAVÍC

10 BODŮ

19,90

- 5%

18,90
2 BODY
NAVÍC

18,90
2 BODY

pouze

AKCE 

129,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

7 BODŮ
NAVÍC

129,90
7 BODŮ

S19-CZ-KW28-LFT-19_KLC2-1550-12

19



DOMÁCÍ PEČENÍ 

ZA SUPER CENU! 

14,90

- 31%

21,90
MOUKA Z VĚROVAN

Mouka pšeničná

různé druhy

1 kg

S20-CZ-KW28-LFT-20_ONLINE-1250-12

20



pouze

AKCE AKCE 

pouze

s přírodním 

vitamínem E

27,90

AKCE 

pouze
Slunečnicový 

olej
Max. 15 kusů

na osobu/den

1 l

S21-CZ-KW28-LFT-21_ONLINE-1250-12

21



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

- 33%
32,90

21,90

- 35%
41,90

26,90

- 20%
39,90

31,90

- 41%
23,90

13,90

- 33%
29,90

19,90

- 26%
14,90

10,90

- 55%
44,90

19,90

- 47%
84,90

44,90

- 33%
89,90

59,90
pouze

AKCE AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

119,90

- 46%
25,90

13,90

- 42%
18,90

10,90

- 47%
31,90

16,90

SUPER

ZNAČKY 
ZA SUPER

CENY

PAW 
PATROL
Jogurt 
pro děti
jahoda/vanilka

105 g
(=100 g 10,39)

MADETA
Jihočeské 
Lipno
tavený sýr

různé druhy

140 g
(=100 g 22,79)

ALPRO
Sójový výrobek
různé druhy

125 g/135 g/150 g
(=100 g 

15,92/14,74/13,27)

HERA
Tuk na 
pečení
tuk 70 %

250 g
(=100 g 7,96)

RAMA
Margarín
různé druhy

400 g
(=100 g 11,23)

SUSHITIME
Sushi set
California

losos 

s avokádem

260 g
(=100 g 46,12)

GARDEN 
GOURMET
Veganský 
pokrm
různé druhy

150 g-200 g
(=100 g 29,95 - 

39,94)

TVAROHÁČEK
Tvarohový 
krém
různé druhy

130 g
(=100 g 10,70)

ACTIVIA
Jogurtový 
nápoj
různé druhy

270 g/280 g
(=100 g 8,12/7,83)

OLMA
Pudingový dezert
se šlehačkou

čokoládový/vanilkový

200 g
(=100 g 5,45)

KUNÍN
Mléčná rýže/
Krupice/
Oveska
různé druhy

175 g/150 g
(=100 g 9,27/7,95)

HOLLANDIA
Selský jogurt
bílý

tuk 3,5 %

500 g
(=100 g 3,38)

OLMA
Selské mléko
čerstvé

tuk 3,9 %

1 l

SUPER ZNAČKY
OD STŘEDY 9. 7.

S22-CZ-KW28-LFT-22_KLC3-1250-12

22



99,90

AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

JVP = velikost dostupná pouze na vybraných provozovnách.

PARTNER VAŠICH
RODINNÝCH NÁKUPŮ
PARTNER VAŠICH

KAUFLAND

95%
OBSAH 
MASA MIN.

- 50%

39,90

19,90

- 27%

16,50

11,90

- 33%

104,90

69,90

- 23%

45,90

34,90

pouze

AKCE AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

21,90

- 27%

36,90

26,90

pouze

AKCE AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

29,90

pouze

AKCE AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

44,90

- 25%

31,90

23,90

- 27%

54,90

39,90

- 40%

24,90

14,90

- 30%

42,90

29,90

- 44%

69,90

38,90

KRAJÁNEK
Pomazánka 
s mozzarellou 
a rajčaty
150 g
(=100 g 14,60)

PONNATH
Vídeňské 
minipárečky/
Vídeňské
minipárečky 
se sýrem
200 g
(=100 g 17,45)

BIVOJ
Šunka nejvyšší 
jakosti
100 g

BEBE 
DOBRÉ 
RÁNO
NaMěkko
různé druhy

50 g
(=100 g 23,80)

LYE CROSS 
FARM
Cheddar
jemný

200 g
(=100 g 34,95)

HOLLANDIA
Čerstvý sýr
s jogurtem

125 g
(=100 g 21,52)

BOHEMILK
Horácký sýr
polotvrdý

bloček

200 g
(=100 g 22,45)

LACRUM
Eidam 45%
bloček

150 g
(=100 g 19,94)

BIVOJ
Dušená 
šunka
100 g

PONNATH
Royal filet
vepřový/krůtí/

kuřecí

125 g
(=100 g 31,92)

MADETA
Romadur/Jihočeský 
syreček
sýr měkký zrající

různé druhy

90 g/100 g
(=100 g 26,56/23,90)

LUČINA
Termizovaný 
smetanový sýr
120 g
(=100 g 24,92)

SMETANITO GIGA
Tavený sýr
přírodní/se šunkou

200 g
(=100 g 19,45)

95%
OBSAH 
MASA

S23-CZ-KW28-LFT-23_KLC4-1250-12

23



99,90

99,90

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

- 43%
87,90

49,90

- 46%
73,90

39,90

- 50%
39,90

19,90

pouze
AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

39,90

- 50%
39,90

19,90

- 53%
57,90

26,90

- 40%
24,90

14,90

- 9%
21,90

19,90

- 28%
59,90

42,90

- 26%
33,90

24,90

- 35%
79,90

51,90

pouze
AKCEAKCEAK- AK4%AKCE4%AKCE

21,90

- 44%
35,90

19,90

- 46%
29,90

15,90

pouze
AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

19,90

BASSTA
Fazole 
červené/bílé
různé druhy

400 g/240 g
(=100 g 8,30)

HAMÉ
Švestková 
povidla
440 g
(=100 g 9,07)

MENU 
GOLD
Rýže 
dlouhozrnná
varné sáčky

8x120 g
(=1 kg 41,57)

SPAK
Master 
kečup
jemný

530 g
(=100 g 9,42)

VIVA
Pekelníkovy 
tousty
různé druhy

120 g
(=100 g 16,59)

LA MOLISANA
Semolinové 
těstoviny
bezvaječné

různé druhy

500 g
(=1 kg 39,80)

MAGGI
Vařivá polévka
různé druhy

47 g-83 g
(=100 g 23,98–42,35)

VITANA
Jíška
světlá/tmavá

190 g
(=1 kg 141,58)

BAD 
REICHENHALLER
Alpská sůl
s jódem

500 g
(=1 kg 29,80)

CUKROVARY 
TTD
Cukr
moučka

1 kg

MENU 
GOLD
Rýže
kulatozrnná

1 kg

PENAM
Toustový chléb
světlý/tmavý 

vícezrnný

krájený

500 g
(=100 g 4,98)

MCCAIN
Golden 
Longs
hranolky

do trouby

750 g
(=100 g 6,92)

VITANA
Masox
bujón

10 kostek

110 g
(=100 g 19,91)

KUCHAREK
Bujón
různé druhy

120 g
(=100 g 13,25)

SUPER ZNAČKY
OD STŘEDY 9. 7.

S24-CZ-KW28-LFT-24_KLC5-1550-12

24



pouze

AKCE 

AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

JVP = velikost dostupná pouze na vybraných provozovnách.

pouze

AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

69,90

pouze

AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

74,90

- 33%

29,90

19,90

pouze

AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

99,90

- 41%

28,90

16,90

pouze

AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

129,90

- 57%

329,90

139,90

- 26%

149,90

109,90

pouze

AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

219,90

pouze

AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

259,90

- 57%

589,90

249,90

- 20%

119,90

94,90

- 17%

34,90

28,90

- 37%

39,90

24,90

- 16%

71,90

59,90

TCHIBO
Instantní 
káva
Gold Selection/

Gold Selection 

Crema

180 g/200 g
(=100 g 

72,17/64,95)

ZLATÝ ÚL
Med
květový

850 g
(=100 g 11,76)

DR.
OETKER
Dezert
Panna Cotta

s vanilkou/Tiramisu

50 g/63 g JVP

(=100 g 39,80/31,59)

EDUSCHO 
FAMILY
Mletá káva
duopack

2x250 g
(=100 g 27,98)

DOUWE 
EGBERTS
Mletá káva
Grand Aroma

250 g
(=100 g 43,96)

BONAVITA
Müsli
různé druhy

700 g/750 g
(=100 g 

9,99/9,32)

DAVIDOFF
Zrnková 
káva
různé druhy

500 g
(=100 g 49,98)

JIHLAVANKA
Zrnková káva
Espresso/Crema 

Intense

1 kg

JIHLAVANKA
Mletá káva
Standard

1 kg

FIT
Rýžová kaše
různé druhy

60 g/50 g JVP

(=100 g 33,80/28,17)

NESTLÉ
Cereálie
Cheerios/Lion

375 g/400 g
(=100 g 

19,98/18,73)

LIPTON
Ovocný/
Bylinný čaj
různé druhy

20×1,3 g/20×1,6 
g/20×1,7 g JVP

(=100 g 

111,16/90,32/85,00)

STARBUCKS
NESPRESSO
Kávové kapsle
různé druhy

10 ks

ÖLZ
Vánočka 
s rozinkami
600 g
(=100 g 9,99)

ICE COFFEE
Mléčný nápoj 
s kávou
různé druhy

250 ml
(=1 l 99,60)

S25-CZ-KW28-LFT-25_KLC6-1250-12

25



99,90

99,90

AKCE AKCE 0%AKCE 

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

pouze
AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

17,90

- 36%
379,90

239,90

pouze
AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

9,90

- 44%
44,90

24,90

- 35%
33,90

21,90

pouze
AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

15,90

- 33%
74,90

49,90

- 16%
89,90

74,90

pouze
AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

14,90

- 34%
25,90

16,90
pouze
AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

44,90

pouze

59,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE

SUPER

ZNAČKY 
ZA SUPER

CENY

FARMER‘S 
SNACK
Kokosové 
lupínky
různé druhy

100 g/25 g
(=100 g 

239,60/59,90)

RICOLA
Bonbóny
různé druhy

40 g
(=100 g 54,75)

FIGARO
Čokopiškoty
různé druhy

147 g
(=100 g 16,94)

OPAVIA 
FIDORKA
Oplatka 
v čokoládě
různé druhy

30 g
(=100 g 33,00)

KATY
Pralinky
Elegancé

400 g
(=100 g 18,73)

OPAVIA 
BEBE
Sušenky
různé druhy

130 g
(=100 g 13,77)

LINDT 
LINDOR
Pralinky
různé druhy

337 g
(=100 g 71,19)

JOJO
Bonbóny
různé druhy

60 g/80 g
(=100 g 26,50/19,88)

ORBIT/
AIRWAVES
Žvýkačky
různé druhy

dóza

64 g
(=100 g 77,97)

ORION
LEDOVÉ KAŠTANY
Čokoládová tyčinka
různé druhy

45 g
(=100 g 33,12)

KINDER BUENO
Plněná 
čokoládová 
tyčinka
originál/white

39 g/43 g
(=100 g 43,34/39,31)

MERCI
Čokoláda
různé druhy

100 g/112 g
(=100 g 44,90/40,09)

- 26%
149,90

109,90

NUTELLA
Lískooříšková 
pomazánka
s kakaem

600 g
(=100 g 18,32)

SUPER ZNAČKY
OD STŘEDY 9. 7.

S26-CZ-KW28-LFT-26_KLC7-1250-12

26



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

JVP = velikost dostupná pouze na vybraných provozovnách.

= zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

SLEVA -30%
NA VYBRANÉ 

OPALOVACÍ KRÉMY
A INSEKTICIDY
OPALOVACÍ KRÉMY

- 43%

79,90

44,90

pouze

AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

32,90

pouze

AKCE

13,90

pouze

AKCE

26,90

pouze

AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

11,90

- 27%

21,90

15,90

- 34%

49,90

32,90

- 28%

44,90

31,90

- 26%

26,90

19,90

- 36%

21,90

13,90

- 35%

19,90

12,90

- 30%

49,90

34,90

JUPÍK AQUA
Nápoj 
s ovocnou 
příchutí
různé druhy

0,5 l PET láhev
(=1 l 31,80)

MATTONI
Minerální voda
přírodní
různé druhy

1,5 l PET láhev
(=1 l 7,94)

BIG SHOCK!
Energetický 
nápoj
různé druhy

0,5 l plech
(=1 l 53,80)

JUPÍ
Sirup
různé druhy

0,7 l PET láhev
(=1 l 47,00)

COCA-COLA/
FANTA/SPRITE
Limonáda
1,5 l PET láhev
(=1 l 21,27)

RELAX
Sirup
jablko 

a pomeranč/liči

0,7 l PET láhev
(=1 l 64,15)

CRAZY WOLF
Energetický 
nápoj
originál/bez cukru

1 l PET láhev

PODĚBRADKA
Poctivá 
limonáda
malinovka/vínová

1,5 l PET láhev
(=1 l 13,27)

KINLEY
Tonic
vybrané druhy

1,5 l PET láhev
(=1 l 21,94)

KLÁŠTORNÁ 
KALCIA
Minerální voda 
přírodní
jemně sycená/sycená

1,5 l PET láhev
(=1 l 9,27)

RAUCH BRAVO
Ovocný nápoj
pomeranč/jablko

1,5 l Tetra Pak
(=1 l 23,27)

PODĚBRADKA
Minerální voda
ochucená
různé druhy

1,5 l PET láhev
(=1 l 8,60)

S27-CZ-KW28-LFT-27_KLC8-1550-12

27



99,90

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

bílé víno

červené

víno

bílé víno

červené

víno

bílé víno

růžové

víno

červené

- 20%
188,90

149,90

pouze
AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

99,90

pouze
AKCE

299,90

- 45%
109,90

59,90

- 34%
364,90

239,90 - 16%
119,90

99,90

- 20%
199,90

159,90

- 45%
239,90

129,90

- 31%
319,90

219,90
- 38%

128,90

79,90- 22%
179,90

139,90 OLD SPICE
Sprchový gel/
Deosprej/
Deostick
XXL balení
různé druhy
85 mlJVP/250 mlJVP/
675 ml
(=100 ml 
176,36/59,96/22,21)

SOVÍN
Moravské 
zemské víno
různé druhy
0,75 l láhev
(=1 l 79,87)

VALTICKÉ 
PODZEMÍ
Rulandské bílé/
Chardonnay
moravské zemské 
víno
Lednicko-valtický 
areál
0,75 l láhev
(=1 l 133,20)

LISTERINE
Ústní voda
různé druhy
500 ml
(=100 ml 15,98)

SENSODYNE/
PARODONTAX
Zubní pasta
různé druhy
75 ml
(=100 ml 133,20)

BOHEMIA 
SEKT
ICE
Šumivé víno
1,5 l láhev
(=1 l 159,94)

CAVA RONDEL
Šumivé víno
brut
Španělsko
0,75 l láhev
(=1 l 213,20)

PURINA ONE
Granule pro kočky
Sterilcat/Indoor
3 kg
(=100 g 10,00)

CHÂTEAU 
VALTICE GRACIE
Ryzlink rýnský, 
Dornfelder,
Frankovka rosé
víno s přívlastkem 
pozdní sběr
0,75 l láhev
(=1 l 173,20)

MARTINI
Prosecco
šumivé víno
0,75 l láhev
(=1 l 293,20)

CANTI
Prosecco DOC
Bianco
Itálie
0,75 l láhev
(=1 l 186,54)

SUPER ZNAČKY
OD STŘEDY 9. 7.

1,5 l

láhev

3 kg

balení

S28-CZ-KW28-LFT-28_KLC9-1550-12

28



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

JVP = velikost dostupná pouze na vybraných provozovnách.

pouze

AKCE AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

9,90

- 5%

59,90

56,90

pouze

AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

26,90

pouze

AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

349,90

- 13%

37,90

32,90

pouze

AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

69,90

- 16%

59,90

49,90

- 22%

258,90

199,90

- 7%

69,90

64,90

pouze

AKCE AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

34,90

- 40%

99,90

59,90

- 7%

26,90

24,90

SUNAR
Masozeleninový 
příkrm
různé druhy

190 g
(=100 g 18,37)

PAMPERS
Dětské pleny/
pants
různé druhy

34 kusů-68 kusů
(=1 kus 5,15 - 10,30)

LINTEO
Kuchyňské utěrky XXL
2vrstvé

2x60 m
(=1 m 0,55)

NESTLÉ
Mlíčko s kaší
banánové

2x200 ml
(=100 ml 14,23)

BEVOLA
Pěnové tužidlo
Ultra Power/Volume

250 ml
(=100 ml 13,16)

BEBA
Pokračovací 
mléčná výživa
různé druhy

500 g
(=100 g 39,98)

GERBER 
ORGANIC
Křupky
různé druhy

28 g/35 gJVP

(=100 g 178,22/142,58)

HAMI
Mléčná kaše
různé druhy

210 g
(=100 g 33,29)

Vlhčené 
ubrousky
dětské

různé druhy

80 kusů
(=1 kus 0,34)

HELLO
Ovocná 
přesnídávka 
Cuuc
různé druhy

od ukončeného 

4. měsíce

100 g

LINTEO
Papírové 
kapesníky
3vrstvé

90 kusů
(=1 kus 0,28)

BELLA HAPPY
Přebalovací 
podložky
60x90 cm

5 kusů
(=1 kus 11,98)

S29-CZ-KW28-LFT-29_KLC10-1550-12

29



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

OD STŘEDY 9. 7.

BIO

VÍCE NEŽ

140 BIO

PRODUKTŮ

16,90

- 37%
26,90

29,90

- 21%
37,90

39,90

- 31%
57,90

29,90

- 25%
39,90

pouze
AKCE 

29,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

19,90

- 33%
29,90

24,90

- 24%
32,90

13,90

- 44%
24,90

OLMA
Bio kefír
selský, tuk 4 %

450 g
(=100 g 3,76)

HOLLANDIA
Bio selský jogurt
bílý

tuk 3,9 %

400 g
(=100 g 4,98)

HOLLANDIA
Bio selský 
jogurt
tuk 3,1 %-3,6 %

různé druhy

180 g
(=100 g 7,73)

Ořechová 
tyčinka
3x25 g
(=100 g 39,87)

HIPP HIPPIS BIO
Ovocná kapsička
jablko, banán, jahoda

100 g

Masozeleninový 
příkrm
různé druhy

250 g
(=100 g 11,96)

Křupavé 
kukuřičné plátky
130 g
(=100 g 19,16)

BONITAS
Pohanka 
500 g
(=1 kg 79,80)

49,90

- 24%
65,90

BŘEZOVÁ 
VODA
neochucená

1 l láhev

2 BODY
NAVÍC

13,90
2 BODY

2 BODY
NAVÍC

16,90
2 BODY 2 BODY

NAVÍC

19,90
2 BODY 3 BODY

NAVÍC

29,90
3 BODY

3 BODY
NAVÍC

29,90
3 BODY 3 BODY

NAVÍC

29,90
3 BODY 3 BODY

NAVÍC

24,90
3 BODY

4 BODY
NAVÍC

39,90
4 BODY 4 BODY

NAVÍC

49,90
4 BODY

S30-CZ-KW28-LFT-30_ONLINE_BIO-1250-12

30



BIO KVALITA

PRO NEJMENŠÍ

19,90

- 5%

18,90

Přesnídávka
švestky s jablkem

190 g

(=100 g 9,95)

2 BODY
NAVÍC

18,90
2 BODY

S31-CZ-KW28-LFT-31_ONLINE-1250-12

31



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

22,90

- 32%
33,90

AKCE 

pouze

69,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE AKCE 

pouze

23,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

79,90

- 11%
89,90

22,90

- 23%
29,90

24,90

- 37%
39,90

99,90

- 33%
149,90

AKCE 

pouze

99,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

199,90

- 16%
239,90

16,90

- 34%
25,90

PULTOVÝ

PRODEJ

99,90

- 28%
139,90

149,90

- 31%
219,90

Drůbeží 
grilovací 
klobásky/
Mini drůbeží 
grilovací 
klobásky
350 g
(=100 g 19,98)

Hovězí burger
4 kusy v balení
400 g
(=1 kg 249,75)

ZORBA
Nakládaný 
sýr v oleji
s olivami/
s rajčaty
100 g

Antipasti mix
olivový/paprikový/
s tzatziki
300 g
(=100 g 33,30)

RABBIT
Kuřecí steak stehenní
marináda BBQ/piri-piri
cena za 1 kg

LUNTER
Tofu na gril
různé druhy
180 g
(=100 g 13,84)

L‘FISH
Pstruh celý 
v bylinkové marinádě
(Oncorhynchus mykiss)
chlazený
cca 500 g
cena za 100 g

Norimberské 
klobásy originál
300 g
(=100 g 26,64)

Vepřová žebírka
pálivá
cena za 1 kg

KOSTELECKÉ 
UZENINY
Grilovací klobása 
od mistra/
Goudovka větrem 
ošlehaná
450 g
(=100 g 22,20)

Mega 
hamburgerové 
bulky
sypané sezamem
4 kusy v balení
300 g
(=100 g 7,64)

VÁHALA
Farmářská 
klobáska 
tenká
100 g

GRILOVÁNÍ
OD STŘEDY 9. 7.

95%
OBSAH 
MASA

86%
MIN. OBSAH 
MASA

85%
OBSAH 
MASA

      PULTOVÝ NEBO 
SAMOOBSLUŽNÝ 
PRODEJ RYB

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

S32-CZ-KW28-LFT-32_GRIL1-1250-12

32



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

JVP = velikost dostupná pouze na vybraných provozovnách.

9,90

- 33%

14,90

49,90

- 44%

89,90

39,90

- 33%

59,90

AKCE 

pouze

54,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

59,90

- 50%

119,90

69,90

- 12%

79,90

38,90

- 32%

57,90

AKCE 

pouze

64,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

26,90

- 43%

47,90

64,90

- 15%

76,90

129,90

- 56%

299,90

34,90

- 41%

59,90

24,90

- 50%

49,90

Grilovací sýr
280 g
(=100 g 24,97)

Halloumi
grilovací sýr

z kravského, 

kozího a ovčího 

mléka

225 g
(=100 g 28,85)

BOHEMILK
Sýr Panýr
na pánev/gril

160 g
(=100 g 27,45)

BALSÝR
Žirovnický sýr
balkánského typu

bloček

200 g
(=100 g 19,45)

Pita 
chléb
chléb speciální

ze zmrazeného 

polotovaru

155 g
(=100 g 6,39)

SPAK
Omáčka
různé druhy

320 ml
(=100 ml 15,60)

AMORA
Dijonská hořčice
ostrá

430 g
(=100 g 13,94)

MACHLAND
Čertovy cibulky
330 g/190 g
(=100 g 14,16)

ZLATÝ SÝR
Pološtiepok 
na gril
s brusinkovou 

omáčkou

uzený, pařený sýr

2x50 g + 20 g dip
(=100 g 33,25)

J-LEK
Chilli 
omáčka
sladká

700 ml
(=1 l 92,72)

COSTA 
DE ESPAŇA
Olivový olej 
z pokrutin
Pomace

1 l

VIVA
Feferony
beraní rohy

640 g/320 g
(=100 g 10,91)

BONECO
Omáčka
různé druhy

220 g
(=100 g 11,32)

S33-CZ-KW28-LFT-33_GRIL2-1550-12

33



AKCE 

pouze

69,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

69,90

- 12%

79,90

Drůbeží grilovací 

klobásky/

Mini drůbeží 

grilovací 

klobásky
350 g

(=100 g 19,98)

Grilovací sýr
280 g

(=100 g 24,97)

 VŠE PRO VAŠI 

GRILOVAČKU

S34-CZ-KW28-LFT-34_ONLINE-1250-12

34



AKCE 

pouze

99,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

64,90

- 15%

76,90Antipasti mix
olivový/paprikový/

s tzatziki

300 g

(=100 g 33,30)

Halloumi
grilovací sýr

z kravského, kozího 

a ovčího mléka

225 g

(=100 g 28,85)

S35-CZ-KW28-LFT-35_ONLINE-1250-12

35



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

červené

víno

bílé víno

pouze
AKCE 

29,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

12,90

- 27%
17,90

24,90

- 16%
29,90

26,90

- 43%
47,90

139,90

- 34%
214,90

39,90

- 20%
49,90

12,90

- 48%
24,90

18,90

- 27%
25,90

pouze
AKCE 

15,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

9,90

- 47%
18,90

16,90

- 32%
24,90

GRILOVÁNÍ
OD STŘEDY 9. 7.

BOHEMIA
Tyčinky
různé druhy

160 g
(=100 g 18,69)

Stapel Chips
různé druhy

175 g
(=100 g 22,80)

BOHEMIA
Křupky
arašídové

100 g

Krekry
různé druhy

200 g
(=100 g 8,45)

GRISSINI
Tyčinky
originál/

se sezamem

100 g

VEST
Krekry
různé druhy

90 g/100 g
(=100 g 14,34/12,90)

CINEMA TIME
Popcorn 
s příchutí
různé druhy

90 g
(=100 g 11,00)

Mandle
pražené, solené

100 g

KK
Arašídy
pražené solené

150 g
(=100 g 17,94)

VINIUM
různé druhy

3 l Bag in Box
(=1 l 46,64)

LIŠÁCKÉ 
JABLKO
Cider
4,5%

různé druhy

0,5 l plech
(=1 l 37,80)

3 l

Bag in Box

S36-CZ-KW28-LFT-36_GRIL3-1250-12

36



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

JVP = velikost dostupná pouze na vybraných provozovnách.

pouze

AKCE 

13,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

17,90

- 30%

25,90

pouze

AKCE 

41,90

AKCE AK- AK0%AKCE0%AKCE

11,90

- 20%

14,90

14,90

- 25%

19,90

15,90

- 33%

23,90

18,90

- 44%

33,90

12,90

- 27%

17,90

pouze

AKCE 

13,90

AKCE AK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze

AKCE 

15,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

11,90

- 7%

12,90

pouze

AKCE 

14,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

18,90

- 36%

29,90

BRUNCVÍK
Pivo
světlé výčepní

0,5 l plech
(=1 l 23,80)

BIRELL
Nealkoholické 
pivo
světlé/polotmavé

0,5 l vratná láhev
(=1 l 27,80)

BRANÍK
Pivo
světlé výčepní

2 l PET láhev
(=1 l 20,95)

EXCELENT 11
Pivo
světlý ležák

0,5 l plech
(=1 l 35,80)

VELKOPOPOVICKÝ 
KOZEL 11
Pivo
světlý ležák/řezané

0,5 l vratná láhev
(=1 l 29,80)

STAROPRAMEN
10
Pivo
světlé výčepní

0,5 l plech
(=1 l 29,80)

STAROPRAMEN 
12
Pivo
světlý ležák

0,5 l vratná láhev
(=1 l 27,80)

KRUŠOVICE 12
Pivo
světlý ležák

0,5 l plech
(=1 l 31,80)

BERNARD 12
Pivo
sváteční ležák

s přísadou jemných 

kvasnic

0,5 l vratná láhev
(=1 l 37,80)

ZUBR
GOLD
Pivo
světlé výčepní

0,5 l vratná láhev
(=1 l 23,80)

PERNŠTEJN 
HOŘKÁ 12 
ZE SKLEPA
Pivo
světlý ležák

0,5 l vratná láhev
(=1 l 25,80)

STAROBRNO
MEDIUM/BITR
Pivo
světlý ležák

0,5 l plech
(=1 l 31,80)

BERNARD 12
Pivo
světlý ležák

0,5 l vratná láhev
(=1 l 37,80)

2 l

PET láhev

S37-CZ-KW28-LFT-37_GRIL4-1550-12

37



OD STŘEDY 9. 7.

ZMRZLINY

OD STŘEDY 9. 7.

ZMRZLINY

ZMRZLINOVÉ
OSVĚŽENÍ

ZA SUPER
CENY

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

89,90

- 28%
124,90

69,90

- 36%
109,90

29,90

- 37%
47,90

99,90

- 44%
179,90

99,90

- 25%
134,90

84,90

- 26%
115,90

89,90

- 38%
145,90

9,90

- 9%
10,90

19,90

- 33%
29,90

AKCE 

pouze

11,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

21,90

- 26%
29,90

OREO
Zmrzlina
Mini 

Sandwiches

6x55 ml
(=100 ml 27,25)

KAR KAR
Zmrzlina 
s popcornem
a karamelovou 

příchutí

950 ml
(=100 ml 10,52)

DIONE
Zmrzlina 
bez cukru
arašídové máslo 

& čokoláda/

cookie dough

475 ml
(=100 ml 18,93)

CALIPPO
Zmrzlina
jahoda/cola

105 ml
(=100 ml 18,96)

PRIBINÁČEK
Zmrzlina
s polevou

multipack

6x50 ml
(=100 ml 23,30)

PEGAS 
PREMIUM
Zmrzlina
různé druhy

460 ml
(=100 ml 18,46)

Zmrzlina
v oplatkovém 

kornoutu

120 ml
(=100 ml 8,25)

HÄAGEN-
DAZS
Zmrzlina
různé druhy

80 ml
(=100 ml 37,38)

MAGNUM 
MINI
Zmrzlina
různé druhy

6x55 ml
(=100 ml 30,28)

BEZ

LEPKU

BEZ

LEPKU

WERA NOVA
Hockey puck
smetanová 

zmrzlina 

v kakaové 

sušence

100 ml

TWISTER
Zmrzlina
ovocná citronová/

marshmallow

80 ml
(=100 ml 27,38)

S38-CZ-KW28-LFT-38_GRIL_ZMRZ-1250-12

38



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

JVP = velikost dostupná pouze na vybraných provozovnách.

bílé víno

299,90

- 16%
359,90

24,90

- 30%
35,90

229,90

- 37%
369,90

99,90

- 37%
159,90

pouze
AKCE 

369,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

22,90

- 28%
31,90

39,90

- 20%
49,90

899,90

- 30%
1299,90

249,90

- 28%
349,90

99,90

- 37%
159,90

339,90

- 32%
499,90

MALIBU
Likér s příchutí 
kokosu
21%

0,7 l láhev
(=1 l 428,43)

DIPLOMATICO 
RESERVA 
EXCLUSIVA
Rum
40%

0,7 l láhev
(=1 l 1.285,58)

BACARDI
Rum
Carta Blanca/

Carta Oro

37,5%

0,7 l láhev
(=1 l 485,58)

BEEFEATER
Gin
různé druhy

37,5%-40%

0,7 l láhev
(=1 l 528,43)

ABSOLUT
Vodka
40%

0,5 l láhev
(=1 l 499,80)

MY TEA
Ledový čaj
různé druhy

1,5 l PET láhev/1 l 
PET láhevJVP

(=1 l 24,90/16,60)

ALEXANDRION
Likér
originál

37,5%

0,7 l láhev
(=1 l 328,43)

LAMBERTI
Soave Classico
bílé víno

Itálie

0,75 l láhev
(=1 l 133,20)

FATRA
Minerální voda 
přírodní
sycená

1 l PET láhev

(=1 l 159,60)

AMUNDSEN/BOŽKOV 
REPUBLIKA/
DYNYBYL
Míchaný alkoholický 
nápoj
různé druhy

0,25 l plechLATISTELLO
Prosecco
perlivé víno

0,75 l láhev
(=1 l 133,20)

NÁPOJE

S39-CZ-KW28-LFT-39_NAPOJE-1250-12

39



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

JVP = velikost dostupná pouze na vybraných provozovnách.

159,90

- 30%
229,90 pouze

AKCE 

119,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

229,90

- 36%
359,90

199,90

- 33%
299,90pouze

AKCE 

109,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

319,90

- 21%
409,90

269,90

- 22%
349,90 pouze

AKCE 

319,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

MAGISTER
Bylinný likér
Original/Dark

22%

0,5 l láhev
(=1 l 319,80)

BOŽKOV
Vodka/
Lihovina
30%/37,5%

originál/s příchutí 

limetky/maliny

0,5 l láhev
(=1 l 239,80)

TRI 
STROMY
Slivovice
42%

0,7 l láhev
(=1 l 457,00)

MORAVSKÝ 
KOŠT
Slivovice
45%

0,5 l láhev
(=1 l 539,80)

TULLAMORE 
DEW
Irská whiskey/
Irská whiskey
s medem
35%/40%

0,7 l láhev
(=1 l 457,00)

OLD TOWER 
GIN/BOREC 
BOROVIČKA
Gin/Jalovcová 
lihovina
37,5%/38%

0,7 l láhev
(=1 l 328,43)

PROFESSORADO
Lihovina
30%/35%

Original/Caramel

0,5 l láhev
(=1 l 399,80)

ST. NICOLAUS 
KLASIK
TUZEMÁK
Lihovina
37,5%

0,5 l láhev
(=1 l 219,80)

ALKOHOLICKÉ NÁPOJE
OD STŘEDY 9. 7.

S40-CZ-KW28-LFT-40_ALKO-1250-12

40



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

2 Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

pouze

AKCE 

99,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

AKCE 

pouze

149,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

59,90

- 33%

89,90

AKCE 

pouze

449,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

64,90

- 27%

89,90

pouze

AKCE 

159,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze

AKCE 

69,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze

AKCE 

269,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

22,90

- 61%

59,90

269,90

- 10%

299,90

pouze

AKCE 

49,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

149,90

- 42%

259,90

pouze

AKCE 

329,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

49,90

- 50%

99,90

pouze

AKCE 

249,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

SANYTOL²
Dezinfekce 
na prádlo
1 l

PERSIL
Prací gel/
prášek/kapsle
různé druhy

1,98 l=44 pracích dávek/
2,2 kg=40 pracích dávek/
1,8 l=40 pracích dávek/
22 ks=22 pracích dávekJVP

(=1 dávka 12,27/6,75/6,14)

PERLEX
Prací gel/
prášek
různé druhy

4 l=66 pracích 
dávek/
4,5 kg=66 pracích 
dávek
(=1 dávka 2,28)

SAVO²
Dezinfekce
originál/

květinová vůně

1,2 l
(=100 ml 5,41)

QALT
Čisticí 
prostředek
koupelna/WC

500 ml/750 ml
(=100 ml 4,58/3,06)

JAR
Prostředek 
na nádobí/
Sprej
různé druhy

2x1,35 l/
2x500 mlJVP

(=100 ml 

14,99/5,56)

SAVO
Prostředek 
na podlahy
různé druhy

750 ml
(=100 ml 7,99)

SANYTOL²
Čisticí 
prostředek/
Utěrky
různé druhy

500 ml/36 kusůJVP

(=100 ml 13,98/

=1 kus 1,95)

BREF
WC čistič
proti vodnímu 

kameni

700 ml
(=100 ml 7,13)

ARIEL
Prací gel/prášek/
kapsle
různé druhy

4,4 kg=80 pracích dávek/
60 ks=60 pracích dávek/
50 ks=50 pracích dávek/
3,87 l=86 pracích dávek/
3,74 kg=68 pracích dávek
(=1 dávka 5,24 - 9,00)

SILAN
Aviváž/
náhradní 
náplň
různé druhy

2,86 l=130 
pracích dávek/
1,485 l=135 
pracích dávek/
2,772 l=126 
pracích dávek/
1,441 l=131 
pracích dávekJVP

(=1 dávka 

1,27/1,23/1,19)

PERWOLL
Prací gel
různé druhy

3 l=60 pracích 
dávek
(=1 dávka 4,50)

DROGERIE

SOMAT
Tablety 
do myčky/
Odmašťovací
gel
různé druhy

42 kusůJVP-80 
kusů/1080 ml
(=1 kus 4,13 - 7,86/

=100 ml 30,55)

CIF
Čistič ve spreji
různé druhy

750 ml/435 ml
(=100 ml 11,48/6,66)

REX
Prací gel/
kapsle/prášek
různé druhy

2,475 l=55 pracích dávek/
2,25 l=50 pracích dávek/
2,475 kg=45 pracích dávek/
36 kusů=36 pracích dávek
(=1 dávka 4,55 - 6,95)

S41-CZ-KW28-LFT-41_DROG-1250-12

41



= zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

KOSMETIKA NEČEKEJTE NA AKCE
KOSMETIKU U NÁS NAKOUPÍTE 

VÝHODNĚ KAŽDÝ DEN!

JVP = velikost dostupná pouze na vybraných provozovnách.

VÝHODNĚ KAŽDÝ DEN!

49,90

108,90

128,90

168,90

54,90 84,90

298,90 79,90

128,90 49,90

98,90

89,90 127,90 128,90

42,90 108,90 99,90

178,90 188,90 168,90

GILLETTE 

MACH3

Rukojeť a hlavice
2 náhradní hlavice

1+2 kusy
(=1 kus 99,64)

MAGIC RETOUCH

Sprej na dočasné

krytí šedin
různé druhy

75 ml
(=100 ml 251,87)

NIVEA

Pleťový krém
pánský

75 ml
(=100 ml 171,87)

NATURALIS

Tělové máslo
různé druhy

300 g
(=100 g 42,64)

BATISTE

Suchý šampon
Original

200 ml
(=100 ml 64,45)

KNEIPP

Sprchový gel
různé druhy

200 ml
(=100 ml 39,95)

COLGATE

Zubní pasta 

Max White
různé druhy

75 ml
(=100 ml 131,87)

R3¹

Kondomy
různé druhy

12 kusů
(=1 kus 3,58)

DETTOL

Tekuté mýdlo
aloe vera

250 ml
(=100 ml 33,96)

NIVEA SOFT

Pleťový krém
hydratační

300 ml
(=100 ml 56,30)

SPOKAR

Zubní 

kartáček Plus
různé druhy

1 kus

LACALUT

Zubní pasta
ochrana dásní

různé druhy

75 ml
(=100 ml 171,87)

INDULONA

Krém na ruce
různé druhy

75 ml
(=100 ml 66,54)

NIVEA

Roll-on/Deostick
různé druhy

50 ml
(=100 ml 179,80)

DENIM

Voda po holení
různé druhy

100 ml

DERMACOL

Sprchový gel
různé druhy

250 ml
(=100 ml 19,96)

ASTRID

Denní a noční krém
mandlový

50 ml
(=100 ml 217,80)

GARNIER

Odličovač
různé druhy

125 ml/200 ml
(=100 ml 

87,12/54,45)

DERMACOL

Sprej do bot
osvěžující

130 ml
(=100 ml 76,85)

ASTRID

Micelární voda
Charcoal/Soft Skin

400 ml
(=100 ml 42,23)

S42-CZ-KW28-LFT-42_DNC-1250-12

42



VYZKOUŠEJTE 

AŽ  500 
NOVÝCH PRODUKTŮ
Najdete pod označením Novinka.

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

JVP = velikost dostupná pouze na vybraných provozovnách.

pouze
AKCE AKCE AKCE AKCE AKCE 

pouzpouzpouzpouzpouzeepouze

17,90

41,90

- 10%
46,90

40,90

- 10%
45,90

42,90

- 10%
47,90

22,40

- 10%
24,90

116,90

- 10%
129,90

GERVAIS
Tvarohový sýr
original/pažitka

XL

150 g
(=100 g 28,60)

BIONEER
Bio Tempeh
různé druhy

200 g
(=100 g 58,45)

FARMLAND
Banánové 
chipsy
150 g
(=100 g 27,27)

Jádrové mýdlo
150 g
(=100 g 11,94)

Tuhé 
olejové mýdlo
orange

100 g

Burrata
přírodní sýr

s krémovou náplní 

ze smetany

125 g
(=100 g 33,52)

26,90

- 10%
29,90

VERBENA
Bonbóny 
s náplní
šalvěj

50 g
(=100 g 44,84)

62,90

- 10%
69,90

31,40

- 10%
34,90

KÜHNE
Vinný ocet bílý
s malinovou šťávou

250 ml
(=100 ml 25,16)

DELACTO
Mléko čerstvé
bezlaktózové

tuk 1,5%

1 l

BEZ

LAKTÓZY

- 10%
19,90

NOVĚ V SORTIMENTU 
OD STŘEDY 9. 7.

S43-CZ-KW28-LFT-43_ONLINE_NVS-1250-12

43



OD STŘEDY 9. 7.

TENTO TÝDEN NOVĚ

AKCE 

pouze

39,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Sada hřebíků PAT 4/ 

sponek PAT 4
různé druhy

cena za 1 sadu

5
kusů

Sada kleští
cena za 1 sadu

- 12%

219,90

249,90 5
kusů

AKCE 

pouze

499,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Jemná vrtací bruska 

PFBS 160 C3
na vrtání, frézování, 

gravírování, leštění, 

čištění, ostření a dělení

jmenovité otáčky: 

10 000 - 40 000 ot./min

příkon: 160 W

cena za 1 kus

17
kusů

AKCE 

pouze

249,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Sada pilníků
pro obrábění 

kovu

cena za 1 sadu

ID 8090

pouz

249,90

Sada pilníků
pro obrábění 

kovu

cena za 1 sadu

pouz

249,90

Sada pilníků
pro obrábění 

kovu

cena za 1 sadu

Tepovač PWS 20 D3
kombinovaný systém

se stříkací a sací hadicí

nádoba z nerezové oceli 

s výpustí na špinavou vodu 

příkon: 1 600 W

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

1699,-

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE AKCE 

pouze

999,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

PARKSIDE 

PERFORMANCE®

Aku přímočará pila 

PSSPA 20-Li E3
bez akumulátoru a nabíječky

6 volitelných úhlů řezu

integrované LED 

pracovní světlo

cena za 1 kus

✓ včetně příslušenství

✓ včetně příslušenství

Stolní vrtačka PTBM 400 D1
pro přesné vrtání do dřeva, 

kovu a plastu 

5 rychlostních stupňů

s nastavitelným svěrákem

délka napájecího kabelu: 

1,8 m

příkon: 400 W

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

1999,-

4600
kusů

3800
kusů

3600
kusů

✓ včetně příslušenství

Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

S44-CZ-KW28-LFT-44_NF1-1250-12

44



10 kg

59,90

- 25%

79,90

Žebřík
hliníkový

6 příček

protiskluzové nohy

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

499,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

499,90

MAX.

30
KG

Skládací stůl
hliníkový

rozměry: 100 x 60 cm

nastavitelná výška: 73 - 94 cm

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

599,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 
Schůdky
4stupňové

rozměry: 139 x 43 x 78 cm

materiál: ocel, hliník, plast

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

699,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

max.
150 kg

49,90

- 16%

59,90

Lithiový/ PTFE/ 
Grafitový/ 
Silikonový/ 
Multifunkční olej
objem: 300 ml

různé druhy

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

49,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

69,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Čisticí kotouč/ Sada brusných/ vějířových 
brusných/ lešticích/ hrubovacích kotoučů
průměr: 115 mm

různé druhy

cena za 1 kus/ 1 sadu 

6
kusů

4
kusy

12
kusů

Regál
s 5 policemi

rozměry: 180 x 90 x 40 cm

cena za 1 kus

Kobercová/ Textilní/ 
Hliníková páska/ 
Sada malířských pásek
různé druhy

cena za 1 kus/ 1 sadu

4
kusy

4
kusy

11
kusů

2
kusy

5
kusů

1
  kus

✓ nosnost každé police 

(při rovnoměrném 

rozmístění zátěže)

MAX.

160
KG

1
  kus

3
kusy

Řezné/ Diamantové řezné kotouče
průměr: 115 mm

různé druhy

cena za 1 balení

799,90

AKCE 

pouze

699,90
pouze

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

S45-CZ-KW28-LFT-45_NF2-1250-12

45



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.
1  Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě pokyny k použití a informace, které se vztahují k bezpečnému používání.

TENTO TÝDEN NOVĚ

OD STŘEDY 9. 7.

Podložka 

na autosedadlo
s bederní opěrkou

materiál: polyester

univerzální velikost

vhodná i pro sedadla 

s bočními airbagy

různé druhy a barvy

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

179,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Kanystr
objem: 10 l

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

119,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Sada autopotahů
textilní

vhodná pro všechny 

běžné typy automobilů

cena za 1 sadu

AKCE 

pouze

299,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

4
kusy

Sada autokoberců
textilní

vhodná pro všechny 

běžné typy automobilů

různé barvy

cena za 1 sadu

AKCE 

pouze

169,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Organizér 

do kufru
materiál: polyester, 

polypropylen

různé druhy

cena za 1 kus

OD STŘEDY 9. 7.

AKCE 

pouze

119,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

✓ rozměry: 35 x 19 x 29 cm

✓ 12dílná sada

✓ rozměry: 50 x 16 x 21 cm

119,90

Ochranná podložka 

do kufru
omyvatelná

rozměry: 100 x 120 cm

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

119,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 
Chladicí box do auta
objem: 30 l

možnost připojení

do zásuvky 230 V 

nebo 12V zásuvky zapalovače

chladí až o 20 °C 

pod okolní teplotu

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

1499,-

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 
Přenosný cestovní 

a hrací stůl
textilní

rozměry: 40 x 33 x 15 cm

integrovaný držák na tablet

omyvatelná fólie na malování

různé barvy a dezény

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

189,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

✓ skládací

AKCE 

pouze

249,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 
Sada autokoberců
gumová

vhodná pro všechny

běžné typy automobilů

cena za 1 sadu

4
kusy

S46-CZ-KW28-LFT-46_NF3-1250-12

46



*= sleva vypočtená z nezávislé doporučené spotřebitelské ceny

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

AKCE 

pouze

79,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Sprej proti kunám/ 
na opravu pneu/ 
na klínový řemen/ 
proti pískání brzd/
Hliníkovo-zinkový 
sprej/ Čistič brzd/ 
Vysokoteplotní lak/
Startovací sprej
různé druhy a objemy

cena za 1 kus
99,90

- 37%

159,90

Čisticí sprej
objem: 600 ml

různé vůně

cena za 1 kus

69,90

- 30%

99,90

Osvěžovač 
vzduchu do auta
různé vůně

cena za 1 kus

1
  kus

✓ délka: 2,5 m
✓ délka: 5 m

  kus

AKCE 

pouze

39,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Upínací popruh/ 
Sada upínacích 
popruhů
různé druhy

cena za 1 kus/ 1 sadu

4
kusy

Motorový olej
polosyntetický

objem: 5 l

pro benzínové  

a naftové motory

s turbem i bez turba

různé druhy

cena za 1 kus
399,90

- 27%

549,90

15W-40

39,90

- 27%

54,90

Letní směs 
do ostřikovačů
s praktickou 

nálevkou

objem: 5 l

různé vůně

cena za 1 kus

Motorový olej

31
kusů

Sada lešticích 
nástavců a houbiček
cena za 1 sadu

AKCE 

pouze

199,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Sada 
nástrčných 
klíčů a bitů
obsahuje: 

21x bit s nástrčným ořechem

13x nástrčný klíč

4x inbusový klíč

1x pružný nástavec

1x ráčna s vyhazovačem

1x adaptér pro bity

1x „T“ rukojeť

1x šroubováková rukojeť

2x 1/4“ nástavec

1x kardanový kloub

cena za 1 sadu

Sada 
nástrčných 
klíčů a bitů
obsahuje: 

21x bit s nástrčným ořechem

13x nástrčný klíč

4x inbusový klíč
Leštička 
PPM 800 A1
na leštění a bodovou přípravu laku

6stupňová regulace otáček

vhodná pro standardní lešticí návleky

o průměru 80 mm

příkon: 800 W

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

319,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Vysokotlaký čistič 
PHD 110 G2
lehká konstrukce

odolný proti nárazu

délka vysokotlaké

hadice: 3 m

průtok: max. 6,5 l/min

tlak: max. 11 MPa

příkon: 1 400 W

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

949,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 899,90

AKCE 

pouze

699,90
pouze

✓ včetně příslušenstvíID 7663

46
kusů

Hodí se 

k sobě

2
kusy

419,90

- 32%

619,90

10W-40

599,90

- 33%

899,90

5W-30

S47-CZ-KW28-LFT-47_NF4-1250-12

47



10 kg

10 kg

10 kg

10 kg

10 kg

Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.
1  Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě pokyny k použití a informace, které se vztahují k bezpečnému používání.

OD PONDĚLÍ
OD PONDĚLÍ 14. 7. DO NEDĚLE 20. 7.

AKCE 

pouze

1499,-

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 
Sada nábytku 
materiál: kov

rozměry stolu: 57 x 70,5 cm

rozměry židlí: 45 x 41 x 80,5 cm

cena za 1 sadu

Zahradní lavice
dvoumístná

materiál: dřevo, litina

cena za 1 kus

✓ rozměry: 126 x 74 x 52 cm

1299,-

- 23%
1699,-

AKCE 

pouze

2199,-

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE Sada balkonového nábytku
materiál: akáciové dřevo

rozměry stolu: 65 x 65 cm

rozměry židlí: 55 x 40 x 81 cm

vhodná pro venkovní použití

cena za 1 sadu

AKCE 

pouze

1299,-

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Skládací křeslo
materiál: akáciové dřevo

sklápěcí konstrukce, 6 poloh

rozměry: 56 x 69 x 105 cm

vhodné pro venkovní použití

cena za 1 kus

max.
  110 kg

max.
  160 kg

max.
  110 kg

1199,-

- 20%
1499,-

Skládací stůl
materiál: akáciové dřevo

rozměry: 70 x 70 x 75 cm

vhodný pro venkovní použití

cena za 1 kus

MAX.

30
KG

AKCE 

pouze

549,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 
Dětský piknikový stůl
dřevěný

s pevně namontovanými lavicemi

vhodný pro venkovní použití

cena za 1 kus

3-7

AKCE 

pouze

2499,-

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Zahradní box
plastový

výklopné víko 

s plynovými vzpěrami

a pomalým zavíráním

max. nosnost víka 

250 kg

cena za 1 kus

✓ rozměry: 129 x 70 x 64 cm

✓ objem: 500 l

✓ rozměry: 

89 x 79 x 50 cm

max.
  110 kg

max.
  100 kg

MAX.

25
KG

S48-CZ-KW28-LFT-48_NF5-1250-12

48



10 kg

10 kg

*= sleva vypočtená z nezávislé doporučené spotřebitelské ceny

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

Umělý živý plot
materiál: vrbové proutí, plast

šířka: 40 - 240 cm

výška: 55 - 115 cm

doporučené rozměry 

použití: 180 x 90 cm

cena za 1 kus

399,90

AKCE 

pouze

349,90
pouze

AKCE 

pouze

249,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Podsedák
s poutky pro uchycení

polstrování: 6 cm

rozměry: 113 x 50 x 6 cm

různé barvy

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

1199,-

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Polohovací křeslo
hliníkové

7 poloh

rozměry: 58 x 110 x 78 cm

cena za 1 kus

max.
  120 kg

Hodí se 

k sobě
Hodí se Hodí se 

k sobě
AKCE 

pouze

349,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Podsedák
s odnímatelným polštářem

pod hlavu

polstrování: 7,5 cm

rozměry: 120 x 50 x 7,5 cm

různé barvy

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

1699,-

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Zahradní 

altán
různé druhy

cena za 1 kus

✓ rozměry: 6 x 3 x 2,5 m

AKCE 

pouze

399,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Zahradní židle
stohovatelná

rozměry: 54 x 95 x 75 cm

cena za 1 kus

1199,-

AKCE 

pouze

349,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 
Podsedák
materiál: polyester, bavlna

rozměry: 190 x 60 x 5 cm

různé barvy

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

149,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Podsedák
materiál: polyester, bavlna

rozměry: 118 x 50 x 5 cm

různé barvy

cena za 1 kus

max.
  110 kg

S49-CZ-KW28-LFT-49_NF6-1250-12

49



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.
1  Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě pokyny k použití a informace, které se vztahují k bezpečnému používání.

✓ reguluje vlhkost díky 

potahu z tkaniny TopCool®

✓ reguluje vlhkost díky 

potahu z tkaniny TopCool®

OD PONDĚLÍ
OD PONDĚLÍ 14. 7. DO NEDĚLE 20. 7.

Ložní povlečení
materiál: bavlna

obsahuje: 1x povlak na přikrývku,

rozměry: 140 x 200 cm

1x povlak na polštář, rozměry: 70 x 90 cm

různé barvy a dezény

cena za 1 balení

Polštář
materiál: polyester

rozměry: 70 x 90 cm

cena za 1 kus

Polštář
materiál: polyester

rozměry: 50 x 60 cm

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

99,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

399,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Přikrývka
materiál: polyester

rozměry: 140 x 200 cm

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

249,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Anatomický polštář
materiál: polyester

rozměry: 50 x 36 cm

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

199,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Prostěradlo
materiál: bavlna

různé druhy a barvy

cena za 1 kus

129,90

AKCE 

od rozměry: 

 90 - 100 x 200 cm 129,90
 140 - 160 x 200 cm 169,90
 180 - 200 x 200 cm 199,90

PRO VÁŠ KLIDNÝ 

SPÁNEK

Hodí se 

k sobě

Hodí se k sobě

Hodí se k sobě

Povlak 
na polštář
materiál: bavlna

rozměry: 50 x 60 cm

různé barvy 

a dezény

cena za 1 balení

AKCE 

pouze

79,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Hodí se k sobě

2
kusy

249,90

AKCE 
pouze

199,90
pouze

✓ krepové

✓ krepové

S50-CZ-KW28-LFT-50_NF7-1250-12

50



*= sleva vypočtená z nezávislé doporučené spotřebitelské ceny

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

✓ rozměry: 250 x 260 cm

Přehoz na postel
materiál: 

mikrovlákno, polyester

různé dezény

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

399,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

179,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE Termo roleta
materiál: polyester

pro světelnou 

a sluneční ochranu

různé druhy a barvy

cena za 1 kus

Pyžamo
materiál: bavlna

velikosti: 110/116 - 146/152

různé barvy a dezény

cena za 1 balení

AKCE 

pouze

99,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

✓ rozměry:

60 x 150 cm

80 x 150 cm

100 x 150 cm

    

Pyžamo
materiál: bavlna

velikosti: 36/38 - 60/62

různé barvy a dezény

cena za 1 balení

AKCE 

pouze

169,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE AKCE 

pouze

199,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

1

1

2

2

S51-CZ-KW28-LFT-51_NF8-1250-12

51



Po Út-OD 14. 7. DO 15. 7.

týdne
start

Tento leták vydává společnost Kaufland Česká republika v.o.s. se sídlem Bělohorská 2428/203, 169 00 Praha 6, IČ 25110161.
V případě dotazů se obraťte na bezplatnou telefonní linku 800 165 894.

 maso – pultový prodej,  ryby – pultový prodej,  chlazená drůbež – pultový prodej

Akceptujeme tyto platební prostředky:
Chcete u nás pracovat? Těšíme se na

Váš životopis. www.kaufland.cz/kariera

AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob.   Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.   Všechna fota jsou pouze ilustrační.  
* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci.   Za tiskové chyby neručíme   Nabídka zboží se může lišit dle velikosti prodejny.   Kompletní nabídka také na www.kaufland.cz

M
O
B
IL

E
M
, SNADNO,

R

Y
C
H
L
E

JVP = velikost dostupná pouze na vybraných provozovnách.

PEFC/04-31-1494

Certifikováno PEFC

Tento výrobek

pochází z lesů

obhospodařovaných

trvale udržitelným

způsobem, z

recyklovaných a

kontrolovaných zdrojů

www.pefc.cz

Otevírací doba: po – ne 7.00 – 22.00 hodin 

Pá Ne-
prodloužený

víkend

super

OD 11. 7. DO 13. 7.

Velké Meziříčí ul. U Tržiště, Pelhřimov ul. Pražská, Blansko ul. Na Řadech,
Veselí nad Moravou ul. Stolařská, Lanškroun ul. Dvořákova, Zábřeh ul. Leštinská, 
Kyjov ul. Svatoborská, Bruntál třída Práce, Jeseník ul. Fučíkova, Humpolec ul. Okružní

4,90

- 24%

6,50

MADISON
Oplatka
různé druhy
36 g
(=100 g 13,62)

ul. Na Řadech,

PULTOVÝ

PRODEJ

26,90

- 51%

54,90

FROLIC
Pochoutka pro psy
různé druhy
105 g/170 g/175 g
(=100 g 
25,62/15,83/15,38)

FROLIC
Pochoutka pro psy
různé druhy
105 g/170 g/175 g
(=100 g 
25,62/15,83/15,38)

pouze

AKCE 

39,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

PFANNER
Ovocná šťáva/
Ovocný nápoj
vybrané druhy
25%-100%
1 l Tetra Pak

16,90

- 41%

28,90

CHODURA
Beskydský 
tramp
100 g

81%
OBSAH 
MASA

OD 11. 7. DO 13. 7.OD 11. 7. DO 13. 7.OD 11. 7. DO 13. 7. OD 14. 7. DO 15. 7.OD 14. 7. DO 15. 7.

49,90

- 37%

79,90 74,90

- 37%

119,90

pouze

AKCE 

39,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

AKCE 

pouze

89,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

47,90

- 40%

79,90

29,90

- 25%

39,90

15,90

- 27%

21,90

34,90

- 22%

44,90

Rajčata 
keřík
I. jakost
1 kg

MILKO
Řecký jogurt
bílý 0 %
1 kg

HELLMANN‘S
Majonéza/
Tatarská omáčka
855 ml
(=100 ml 10,52)

SOLTINO
Arašídy
pražené, solené
500 g
(=100 g 7,98)

Hrozny bílé - 
bezsemenné
dovoz Itálie
I. jakost
500 g balení
(=1 kg 95,80)

Staročeský 
chléb
pšeničnožitný
ze zmrazeného 
polotovaru
600 g
(=100 g 4,99)

JAROMĚŘICKÉ 
ŽERVÉ
Čerstvý 
přírodní sýr
100 g

MADETA
Jihočeské máslo
tuk 82 %
125 g
(=100 g 27,92)

pražené, solené

AKCE 

pouze

69,90

AKCE AKCE - AKCE 17%AKCE 17%AKCE 

84,90pouz84,90pouze84,90e84,90pouz84,90pouze84,90epouze

69,90

- 48%

134,90

Kachna s droby
cena za 1 kg

TENTO
Toaletní papír
Gold
4vrstvý
8x18 m
(=1 m 0,49)

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

AKCE 

pouze

229,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

STARÁ 
MYSLIVECKÁ
Lihovina
38%
1 l láhev

1 l
láhev

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

✓  sklizeno 
v optimální zralosti

✓  podporujeme 
pěstitele 
českých rajčat

1 kg
balení

S52-CZ-KW28-LFT-52_RS_START-7500-12

52



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

VAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTY

 TRHÁKY TÝDNE TRHÁKY TÝDNE TRHÁKY TÝDNE TRHÁKY TÝDNE TRHÁKY TÝDNE TRHÁKY TÝDNE TRHÁKY TÝDNE TRHÁKY TÝDNE

OD STŘEDY 9. 7. DO ÚTERÝ 15. 7.

- 22%
17,90

13,90

Zmrzlina

s vanilkovou příchutí

s arašídy/

čokoládovou polevou

120 ml

(=100 ml 11,59)

S53-CZ-KW28-LFT-53_ONLINE-1250-12

53



99,90

Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

VAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTY

 TRHÁKY TÝDNE

OD STŘEDY 9. 7. DO ÚTERÝ 15. 7.

- 50%
129,90

64,90

CHLAZENÉ

POTRAVINY

ACTIMEL

Jogurtové mléko

s L. casei
různé druhy

8x100 g

(=100 g 8,12)

8 kusů
v balení

S54-CZ-KW28-LFT-54_ONLINE-1250-12

54



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

VAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTY

 TRHÁKY TÝDNE

OD STŘEDY 9. 7. DO ÚTERÝ 15. 7.

pouze

AKCE 

15,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

PRAGOLAKTOS

Mléko

trvanlivé

plnotučné, tuk 3,5 %

Max. 12 kusů 

na osobu/den

1 l

S55-CZ-KW28-LFT-55_ONLINE-1250-12

55



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

VAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTY

 TRHÁKY TÝDNE

OD STŘEDY 9. 7. DO ÚTERÝ 15. 7.

- 36%
54,90

34,90
(=100 g 27,92)

TOFFIFEE

Lískové ořechy 

v karamelu
125 g

S56-CZ-KW28-LFT-56_ONLINE-1250-12

56



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob.  

VAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTY

 TRHÁKY TÝDNE

OD STŘEDY 9. 7. DO ÚTERÝ 15. 7.

pouze
AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

349,90

PAMPERS

Dětské pleny/

pants
různé druhy

34 kusů-68 kusů

(=1 kus 5,15 - 10,30)

Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

S57-CZ-KW28-LFT-57_ONLINE-1250-12

57



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob.  

VAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTY

  TRHÁKY VÍKENDUTRHÁKY VÍKENDUTRHÁKY VÍKENDU

OD PÁTKU 11. 7. DO NEDĚLE 13. 7.

AKCE 

pouze

89,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

HELLMANN‘S

Majonéza/

Tatarská omáčka
855 ml

(=100 ml 10,52)

CHLAZENÉ

POTRAVINY

S58-CZ-KW28-LFT-58_ONLINE-1250-12

58



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob.  

VAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTY

  TRHÁKY VÍKENDU

OD PÁTKU 11. 7. DO NEDĚLE 13. 7.

pouze
AKCE 

39,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

SOLTINO

Arašídy
pražené, solené

500 g

(=100 g 7,98)

S59-CZ-KW28-LFT-59_ONLINE-1250-12

59



+ Aktivovat za 20 bodů

OBJEVTE NAŠE
BEZLEPKOVÉ VÝROBKY

www.kauflandcard.cz/kupony

KUPÓN TÝDNE
SE SLEVOU V MOBILU

OD STŘEDY 9. 7. DO ÚTERÝ 15. 7.

www.kauflandcard.cz/kupony

-30 %
BEZLEPKOVÉ 
POTRAVINY

   Aktivovat za 10 bodů

S60-CZ-KW28-LFT-60_ONLINE-1250-12

60



+ Aktivovat za 20 bodů

VÍCE NEŽ

140
PRODUKTŮ

BIO

jemná
chuť

BIO KVALITA
ZASKVĚLOUCENU

jemnájemná

www.kauflandcard.cz/kupony

KUPÓN TÝDNE
SE SLEVOU V MOBILU
                              PLATNÝ NA VŠECHNY ZNAČKY   

OD STŘEDY 9. 7. DO ÚTERÝ 15. 7.

www.kauflandcard.cz/kupony

-30 %

MOZZARELLY

   Aktivovat za 10 bodů

S61-CZ-KW28-LFT-61_ONLINE-1250-12

61



Stáhněte 

si aplikaci 

ještě dnes

Pohodlnější nákup 
bez obav z technologií

S62-CZ-KW28-LFT-62_ONLINE-1250-12

62



VÍCE NEŽ 

1 500 
PRODUKTŮ 

ZA SKVĚLOU CENU

S63-CZ-KW28-LFT-63_ONLINE-1250-12

63



S64-CZ-KW28-LFT-64_ONLINE-1250-12

64



KUŘE
Z NAŠICH REGIONŮ

• pouze české chovy

• rostlinná strava obohacená o obiloviny

• delší doba výkrmu

stehna

celé kuře

stehenní řízky

polévková směs

prsní řízky

S65-CZ-KW28-LFT-65_ONLINE-1250-12

65



PIKANTNÍ
SALÁMOVÁ
POMAZÁNKA

INGREDIENCE 

350 g  salámu Herkules 
120 g  slaniny
2 lžíce  olivového oleje
100 g  čerstvého krémového sýru
  chilli papričky dle chuti
  pečené kuře

POSTUP

Slaninu si pečeme dozlatova na pánvi. 
Společně s ostatními ingrediencemi 
vymixujeme v jemný krém. Podáváme 
na celozrnném nebo kváskovém pečivu 
s plátky kuřete a se zeleninou, například 
tyčinkami mrkve. 

100 g

VYROBENOU

ZE150 g
MASA

Salámová pomazánka nemusí být nutně 
nezdravá. Jen je potřeba myslet v kontextu 
celého jídla. Můžeme ji použít místo másla 
jako zdroj tuku, ale musíme přidat dostatek 
vlákniny a bílkovin. Vláknina může být 
ve formě celozrnného nebo žitného pečiva 
a zeleniny. Bílkoviny zase ve formě plátků 
uvařeného vajíčka nebo pečeného kuřete.

ve formě celozrnného nebo žitného pečiva 
a zeleniny. Bílkoviny zase ve formě plátků 

S66-CZ-KW28-LFT-66_ONLINE-1250-12

66



LETNÍ GRILOVÁNÍ? 

Rumpsteak
Queensland steak

   OBJEVTE NAŠI NABÍDKU

   STEAKŮ
PRO KAŽDÉHO GURMÁNA!

*NA VYBRANÝCH FILIÁLKÁCHRib Eye steak

   OBJEVTE NAŠI 

S67-CZ-KW28-LFT-67_ONLINE-1250-12

67



Z M dZ M dZZ MZ ModleticZ M

Z NAŠEHO

VLASTNÍHO

MASOZÁVODU. 

PROFESIONÁLNĚ NAPORCOVANÉ 

Vepřová pečeně

Vepřová krkovice
Vepřové řízky

PRAKTICKY ZABALENÉ

VYZKOUŠEJTE NAŠE KRÁJENÉ PLÁTKY MASA

S68-CZ-KW28-LFT-68_ONLINE-1250-12

68



VEPŘOVÁ KRKOVICE
     NA GRILU S JARNÍ CIBULKOU

INSPIRACE:

INGREDIENCE (4 porce)

4 silnější plátky

   vepřové krkovice

4 svazky jarní cibulky

2 lžíce olivového oleje

sůl, pepř

JEDNODUCHÝ POSTUP

Krkovici očistíme a osušíme. Jarní cibulku 
očistíme, zbavíme kořene a zelených konců. 
Pokud je to potřeba, oloupeme svrchní slupku 
a potřeme olivovým olejem.
Jarní cibulku grilujeme na středním žáru 
asi 6 - 8 minut z obou stran a vcelku 
(aby nám nepropadla, můžeme grilovat 
na grilovacím tácku). Poté ji dáme stranou, 
zakryjeme a vydatně osolíme.

Krkovici důkladně osolíme, opepříme a grilujeme 
nejprve na přímém žáru z obou stran (asi 3 minuty 
z každé strany), abychom získali otisk mřížky. 
Poté krkovici přesuneme na nepřímý žár 
a dopečeme asi 8 - 10 minut do úplného propečení.

Grilovanou krkovici necháme před podáváním ještě 
chvíli odpočinout a poté podáváme s grilovanou 
jarní cibulkou.

Nutriční hodnoty (na 1 porci)

kcal/kJ bílkovin tukůsacharidů

645/ 

2633
9 g 24 g 24 g

S69-CZ-KW28-LFT-69_ONLINE-1250-12

69



Jaké brambory najdete
u nás v Kauflandu?
Vybírat si můžete z vícero druhů brambor. 

Jde buď o rané brambory, které se vyznačují snadno 

odstranitelnou slupkou. Sklízejí se, když je nať ještě 

zelená, a nejsou vhodné pro dlouhé skladování. 

Pozdní brambory mají na rozdíl od raných slupku 

zcela vyzrálou, kterou nejde snadno odstranit. 

Pozdní brambory jsou vhodné pro delší skladování 

a dělí se do tří základních varných typů: A, B a C. 

A
Odrůdy s označením A jsou vhodné pro přípravu 
salátů a jako příloha, protože mají pevnou, velmi 
slabě moučnatou dužinu. 

B
Odrůdy se středně pevnou až kyprou dužinou, které 
jsou slabě až středně moučnaté, nesou označení B 
a jsou vhodné jako příloha nebo do polévek. 

C
Varný typ C má pak kyprou a silně moučnatou dužinu, 
díky které se skvěle hodí pro přípravu těst a kaší. 
Přijďte si vybrat brambory přesně podle vaší chuti.

Díky dlouhodobé podpoře tuzemských dodavatelů 
ovoce a zeleniny jsme mohli zazářit v soutěži Master. 
Ocenění udělované Ministerstvem zemědělství ČR 
jsme získali hned ve všech třech vyhlašovaných 
kategoriích – jablka, cibule a také brambory. S řadou 
zemědělců spolupracujeme již desítky let. Například 
co se týče cibule a brambor, odebíráme 
především z Polabí, Vysočiny, ale i jižní 
Moravy. Věříme, že společně můžeme lidem 
přinést kvalitní, české a čerstvé plodiny 
co nejvyšší kvality.

Kaufland je nejlepším prodejcem 
brambor v České republice

S70-CZ-KW28-LFT-70_ONLINE-1250-12

70



kaufl and.cz/cerstvost

ČERSTVÉ  

 JAKO Z KAUFLANDU

S71-CZ-KW28-LFT-71_ONLINE-1250-12

71



OCENĚNÉ 
VAJEČNÉ TĚSTOVINY

OCHUTNEJTE NAŠE

S72-CZ-KW28-LFT-72_ONLINE-1250-12

72



GRATULUJEME NAŠIM 

MÜSLI TYČINKÁM 

K ZÍSKÁNÍ OCENĚNÍ!

K-Classic Müsli tyčinka

8x25 g

S73-CZ-KW28-LFT-73_ONLINE-1250-12

73



OCHUTNEJTE NAŠE NOVÁ

OŘÍŠKOVÁ
MÁSLA

*NA VYBRANÝCH FILIÁLKÁCH

ZNAČKY
VLASTN

Í

arašídov
élísko-oříš

kové sezamové

kešu mandlové

S74-CZ-KW28-LFT-74_ONLINE-1250-12

74



Jedinečná kvalita
každý den

S75-CZ-KW28-LFT-75_ONLINE-1250-12

75



         NAŠE

   BAGETY
       CHUTNÉ SVAČINKY
                              NA CESTY

šunková 

se sýrem

vajíčková 

s kuřecími s kuřecími 

stripsystripsy

chlebíčková 

S76-CZ-KW28-LFT-76_ONLINE-1250-12

76



S77-CZ-KW28-LFT-77_ONLINE-1250-12

77



pro celou 

rodinu

kvalita

prověřena 

zákazníky

    NAŠE TOP OBLÍBENÉ

  PRODUKTY
    NA OPALOVÁNÍ!
Vyberte si z naší široké řady a chraňte 
se proti slunečním paprskům různými 
faktory ochrany i pro citlivou 
dětskou pokožku.

S78-CZ-KW28-LFT-78_ONLINE-1250-12

78



pro různé 

typy pleti

VYZKOUŠEJTE NAŠE NOVINKY!

OCHRANA PROTI 

SLUNCI

S79-CZ-KW28-LFT-79_ONLINE-1250-12

79



#1

DALŠÍ PRODUKTY ZNAČKY PARKSIDE NAJDETE VE STÁLÉ 
NABÍDCE NA NAŠICH PRODEJNÁCH KAUFLAND!

* Zdroj: Euromonitor International Limited; podle hodnoty maloobchodního prodeje (RSP) v r. 2023 zjištěné na základě vlastního výzkumu provedeného v březnu 2024. 

Mezi potřeby pro domácí kutily patří ruční nářadí, elektrické nářadí, železářské zboží, ostatní domácí potřeby, zahradnické vybavení, květináče a sadbovače.

#1

S80-CZ-KW28-LFT-80_ONLINE-1250-12

80



ZÍSKEJTE S KUPÓNEM

SLEVU 20 Kč
PŘI NÁKUPU NAD 400 Kč

OD STŘEDY 9. 7. DO ÚTERÝ 15. 7.

S81-CZ-KW28-LFT-81_ONLINE-1250-12

81



LETNÍ SOUTĚŽ
S KAUFLAND CARD

5×
HORSKÉ ELEKTROKOLO 
CRUSSIS
dámské e-Guera 10.10 
nebo pánské e-Largo 10.10

SKÚTR PIAGGIO
Medley 125

3×

zážitková 
vyjížďka 
jižní Moravou

Registrujte se na kauflandcard.cz/soutez.

Na tomto odkazu najdete také kompletní pravidla soutěže.

Soutěž probíhá od 1. 7. do 31. 8. 2025. Fotografie jsou ilustrační.

S82-CZ-KW28-LFT-82_ONLINE-1250-12

82



Obrázky jsou ilustrační.

REGISTRUJTE SE DO SOUTĚŽE
S KAUFLAND CARD!

Zaregistrujte se (Jsem tu nový/á), 

nebo se přihlaste (Mám účet)

Stáhněte si aplikaci Kaufland Na hlavní stránce (      )

klikněte na

Klikněte na soutěžní banner 

v aplikaci, který najdete 

na hlavní stránce (      )

Vyplňte své údaje v registračním 

formuláři, vložte číslo své Kaufland 

Card a klikněte na „Odeslat“

2

5

3

6

1

4

Zkopírujte číslo své Kaufland Card

kliknutím na

PŘEJEME HODNĚ ŠTĚSTÍ!

S83-CZ-KW28-LFT-83_ONLINE-1250-12

83



VYUŽIJTE LETNÍ VÝHODY 
S TCHIBO 

A KAUFLAND CARD 
V MOBILU

kauflandcard.cz

S84-CZ-KW28-LFT-84_ONLINE-1250-12

84



VYUŽIJTE LETNÍ VÝHODY 
S ASTRATEX 

A KAUFLAND CARD 
V MOBILU

kauflandcard.cz

S85-CZ-KW28-LFT-85_ONLINE-1250-12

85



S86-CZ-KW28-LFT-86_ONLINE-1250-12

86



S87-CZ-KW28-LFT-87_ONLINE-1250-12

87



Praha | 18. 6.–1. 7.
Náměstí Republiky, před Palladiem

Ostrava | 16.–19. 7.
festival Colours of Ostrava

Poděbrady | 28. 8.–7. 9.
festival Soundtrack, na kolonádě

Brno | 16.–28. 9.
Malinovského náměstí

Olomouc | 18.–26. 10.
festival Prix Bohemia Radio, Horní náměstí

www.svetluska.net

Otevřeno od nevidím do nevidím

S88-CZ-KW28-LFT-88_ONLINE-1250-12

88



kaufland.cz/kariera

„Od masa až k pokladnám! Už je to mnoho 
let, co jsem do Kauflandu nastoupila. 
Za tu dobu jsem poznala práci snad 
na většině úseků a musím upřímně říct, 
že pokladny mě baví úplně nejvíce. 
Často mám na starosti samoobslužné 
pokladny, takže o komunikaci s našimi 
zákazníky rozhodně nouze není. :)

A také proto je jedním z mých 
nejoblíbenějších benefitů Cafeterie, 
kterou nejčastěji využívám na výlety 
s rodinou, kde si všichni odpočineme.“

Prodavačka, Strakonice

Vladislava Alblová

Poznej náš
!#TYMKAUFLAND

„Každá nová prodejna začíná u mapy a končí 
na stavbě. V Kauflandu pracuji už od roku 2011 
a v současné době zastávám pozici Vedoucího 
oblasti rozvoje nemovitostí.

Každé moje ráno začíná hrnkem kafe
– bez toho by to nešlo! A poté už se každý 
den různí. Některé dny jsou plné pracovních 
rozhovorů s mým týmem, jindy máme obchodní 
jednání s developery, případně komunikuji 
s vedením měst ohledně našich projektů. 
Jedno je ale jisté, jsem neustále na cestách!

A co doporučuji? Rozhodně nebrat na stavbu 
bílé tenisky a světlé kalhoty. Při stavbě 
nové prodejny styl musí jít stranou! :)“

Tomáš Dadej 

kaufland.cz/kariera

Poznej náš
!#TYMKAUFLAND

Vedoucí oblasti rozvoje nemovitostí

S89-CZ-KW28-LFT-89_ONLINE-1250-12

89



Šetřete čas i stromy
s digitálním letákem,

NOVĚ PŘES
WHATSAPP

S90-CZ-KW28-LFT-90_ONLINE-1250-12

90


